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  گروه خبر // پیکر خادم الرضا)ع( و 
 سید محرومان شهید آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری 
تاریخی ملت  با مشایعت  ایران  اسلامی 
ایران در خطه خورشید و در مشهدالرضا، 
 شهر شهادت، در رواق »دارالسلام« حرم 
علی بن موسی الرضا)ع( و در آغوش 
سلطان مهربانی‌ها و ضامن آهو به خاک 

سپرده شد و آرام گرفت. 
   پیکر آیت‌الله شهید سید ابراهیم رییسی، رئیس 
جمهور شهید کشورمان، عصر پنجشنبه در اوج 
نمایش قدرشناسی ملت ایران و همشهریان آن 
 شهید در مشهد، پس از حدود سه سال خدمت 
بی توقف و خستگی‌ناپذیر به مردم در مسند 
ریاست جمهوری در دامان امام مهربانی‌ها آرام 
گرفت.نامش با افتخار در دل ایرانیان ثبت شد 
و یادش در خاطر تاریخ به واسطه خدمت‌های 
بی‌کرانش به محرومان و نیازمندان و آحاد 
ملت قدرشناس که در تشییع و بدرقه اش 

سنگ تمام گذاشتند، ماندگار و ابدی شد.پیکر 
پاک آن شهید در موج پرخروش ملت ایران در 
رواق »دارالسلام« در حرم مطهر امام رضا)ع( 
به خاک سپرده شد.رواق دارالسلام حرم امام 
رضا )ع( که ساخت آن را به گوهرشاد خاتون 
در قرن نهم هجری منسوب کرده‌اند، در شرق 
رواق دارالحُفّــاظ و در رواقی که به محراب 
آیینه‌کاریِ زیبایی تزئین شده و در کنار آن 
صفّه و ایوانی برای نشستن است، قرار دارد.

مکانی بسیار زیبا با آرایه‌های هنری شامل 
آینه‌کاری، رسمی‌بندی و مقرنس‌کاری می‌شود 
و کف و ازاره )ازِارِه بخش سنگی از دیوار اتاق 
یا ایوان است که از کف طاقچه تا روی زمین 
باشد( آن تا ۱۶۵ سانتی‌متر با سنگ مرمر 
یشمی پوشیده شده که از شمال با دو راهرو به 
گنبد حاتم‌خانی و از سمت شرقی با در طلای 
نفیس دیگری به رواق دارالسرور می‌پیوندد. 
طول رواق ۲۰ متر، عرض آن ۱۰ متر و 
ارتفاع آن به ۵.۹ متر می‌رسد که در مجموع با 

فضاهای جانبی ۲۲۷ متر مربع مساحت دارد.
در سال‌های ۱۳۳۴ تا ۱۳۳۸ به همت مرحوم 
دکتر سیدفخرالدین شادمان که نیابت تولیت 
وقت آستان قدس رضوی را بر عهده داشت، 
برای بزرگ کردن محل زائران تغییراتی در آن 
ایجاد کردند، آسایشگاه فراشان را به جای 
دیگری بردند و سقف میانی را برداشتند و به 
رواق تبدیل کردند. در اسناد آستان قدس آمده 
است که پس از اینکه ساخت محل کامل شد و 
به صورت رواق درآمد، نام آن را »دارالسلام« 
گذاشتند و بعدها هم با تغییراتی در اطراف 
رواق آن را بزرگ‌تر کردند.به گزارش ایرنا، 
مدفن شهید سیدعبدالکریم هاشمی‌نژاد در 
گوشه‌ای از همین رواق مشخص است، 
حضرات آیات شیخ حبیب‌الله گلپایگانی و 
شیخ غلامحسین تبریزی، سیدعلی موسوی 
و نیز حاج سیدهاشم نجف‌آبادی جد مادری 
 مقام معظم رهبری نیز در رواق دارالسام 

حرم امام رضا )ع( مدفون هستند.

با مشایعت تاریخی ملت ایران ؛خادم الرضا )ع( در آغوش  امام مهربانی‌ها آرام گرفت

آخرین وداع  با سید محرومان 
 

گفت و گوی اختصاصی // رئیس سابق دفتر مطالعات و 
تحقیقات نیروی هوایی ارتش جمهوری اسامی، گفت:با 
آزادسازی خرمشهر توازن سیاسی و نظامی دشمن بهم 

ریخت.  
   امیر سرتیپ دوم خلبان حسین چیت فروش در گفت وگو با 
خبرنگار روزنامه دریا با تسلیت شهادت هشت تن از شهدای راه 
خدمت در اثر سانحه دلخراش بالگرد، اظهار کرد: آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی مردی جهادی، انقلابی و خستگی ناپذیر بود و در 
تمام دوران مسؤلیت شان خالصانه و بدون منت به مردم و نظام 

خدمت کرد.
*  رئیس جمهور برخاسته از متن مردم بود 

  وی در ادامه افزود: رئیس جمهور برخاسته از متن مردم بود و 
بصورت شبانه روزی در حال تلاش و کوشش برای پیشرفت و 
آبادانی هرچه بیشتر ایران اسلامی بود.رئیس سابق دفتر مطالعات 
و تحقیقات نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به سالروز 
آزادی سازی خرمشهر اشاره داشت و خاطر نشان کرد: آزادسازی 
خرمشهر غرور آفرین ترین علملیات در طول تاریخ دفاع مقدس 
بود که توانست توازن سیاسی و نظامی منطقه را بهم ریزد. امیر خلبان 

چیت فروش، گفت: در این  علملیات ۲۰ هزار نفر از نیروهای دشمن 
که از ۱۷ کشور مختلف جهان بودند به اسارت گرفته شد و جمهوری 
اسلامی با اسرا مانند میهمان رفتار می‌کرد و این شیوه رفتار با اسیرها 
در هیچ یک از جنگهای جهان نمی‌توان یافت.وی با بیان اینکه دشمن 
۱۹ ماه خرمشهر را به اشغال خود درآورد، بیان کرد: سرانجام در سوم 
خرداد سال ۶۱ خرمشهر آزاد شد و مردم حدود ۳۵ روز دشمن را 
پشت دروازه شهر نگه داشتند و جانانه مقاومت کردند و این علملیات 
مهم‌ترین و طولانی ترین عملیات در تاریخ جنگ بود.رئیس سابق 
دفتر مطالعات و تحقیقات نیروی هوایی ارتش جمهوری اسامی 
ایران با اشاره به اینکه امام خمینی )ه( درباره خرمشهر فرمودند که 
این آزادسازی از عنایت خداوند بود، ابراز داشت: زیرا اراده جهانی 
بر این بود که این شهر آزاد نشود.امیر خلبان چیت فروش، افزود: 
 وقتی که در ۳۱ شهریور سال ۵۹ دشمن با ۱۹۲ فروند جنگنده 
۱۵ پایگاه ایران را بمباران کرد دو ساعت بعد بزرگترین و قویترین 
پایگاه های هوایی رژیم بعث عراق به نام‌های شعیبیه و کوت با 
چهار فروند جنگنده فانتوم توسط دلاورمردان نیروی هوایی ارتش 
جمهوری اسامی ایران بمباران شد.وی‌اضافه کرد: این اتمام کار 
نبود و ۱۵ ساعت بعد در قالب عملیات البرز جمهوری اسلامی ایران 
با ۱۴۰ فروند جنگنده، تمام مراکز حیاتی و استراتژیک عراق را 
بمباران کرد و رژیم بعث دچار شوک عجیبی شد.رئیس سابق دفتر 
مطالعات و تحقیقات نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 

با بیان اینکه جنگ تحمیلی عراق به ایران نمونه کپی شده جنگ 
شش روزه اعراب با اسرائیل است، گفت: در سال ۱۹۶۷ رژیم 
صهیونیستی با حملات غافلگیر کننده به چهار کشور مصر، سوریه، 

اردن عراق اعراب را شکست داد.
*  موشک برای بازدارندگی است 

  امیر خلبان چیت فروش، عنوان کرد: هر کشوری برای اینکه بتواند 
در مقابل متجاوزان و دشمنان از سرزمین و ملت خود دفاع کند نیاز 
به بازدارندگی دارد و دلیل داشتن موشک در کشور به همین دلیل 
است و اگر تا حالا به این سطح از بازدارندگی موشکی نرسیده بودیم 
تا الان حداقل ۲۰ بار به کشور حمله می شد.وی با بیان اینکه بدون 
آگاهی از دیروز نمی توان در مورد امروز قضاوت کرد، افزود: ما باید 
با مطالعه تاریخ، گذشته‌های سرزمین خود را به خصوص در دوران 
دفاع مقدس بهتر و بیشتر بشناسیم‌ تا در دام بمباران تبلیغاتی نادرست 
دشمن گرفتار نشویم.رئیس سابق دفتر مطالعات و تحقیقات نیروی 
هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، اضافه کرد: تاریخ دفاع مقدس 
مانند یک گنج است و باید در این زمینه به جوانان و نسل جدید که 
صاحبان آینده این کشور هستند این دوران را روایت کنیم تاجوانان 
 و نوجوانان گرفتار انفجارهای فرهنگی که دشمنان برنامه‌ریزی 
کرده اند نشوند.امیر خلبان چیت فروش در پایان، ابراز داشت: ما 
همه عضو یک خانواده هستیم و هر کجا مسیر را اشتباه رفتیم با 

شهدا می‌توانیم راه درست را پیدا کنیم.

در گفت ‌وگو با دریا مطرح شد 

بهم ریختن بهم ریختن توازن سیاسیتوازن سیاسی
 و نظامی دشمن با  و نظامی دشمن با آزادسازی آزادسازی خرمشهرخرمشهر    

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

 گروه خبر // سرپرست وزارت خارجه گفت: 
مقاومت یک شعار و یا تاکتیک نیست، بلکه 

یک آرمان مبتنی بر مؤلفه‌های واقعی است
   رهبران گروه‌های مقاومت فلسطین »اسماعیل 
هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس(، »محمد الهندی« معاون دبیرکل 
جنبش جهاد اسلامی فلسطین و »جمیل مزهر« 
معاون دبیرکل جبهه خلق برای آزادی فلسطین به 
همراه تعدادی از اعضای دفتر سیاسی هر سه گروه 
که برای شرکت در آئین بزرگداشت بین‌المللی 
شهادت رئیس جمهور شهید آیت الله رئیسی و 
وزیر امور خارجه شهید امیرعبداللهیان به تهران 
سفر کرده‌اند، ضمن حضور در سالن اجلاس سران 
و ادای احترام به رئیس جمهور و وزیر خارجه 
شهید جمهوری اسامی ایران، با علی باقری 
سرپرست وزارت امور خارجه دیدار و مراتب 

تسلیت، همدردی و همبستگی خود و مردم مقاوم 
فلسطین را با رهبری، دولت و مردم ایران ابراز 
داشتند.در این دیدار رهبران مقاومت فلسطین با 
گرامیداشت یاد و خاطره امیر عبداللهیان و اشاره 
به اهتمام و تحرک ویژه ایشان در دفاع از حقوق 
مردم فلسطین در نشست‌ها و مجامع منطقه‌ای 
و بین‌المللی، تلاش‌های شهید امیرعبدالهیان در 
برقراری و تقویت پل‌های ارتباطی با کشورهای 
عربی و اسلامی را ارزشمند خواندند.علی باقری 
با تشکر از ابراز همدردی و همبستگی گروه‌های 
مقاومت با کشورمان، از مقاومت شجاعانه مردم 
فلسطین در مقابل رژیم صهیونیستی تمجید کرد.

سرپرست وزارت امور خارجه با اشاره به عقلانیت 
راهبردی حاکم بر سیاست خارجی جمهوری 
اسلامی ایران تصریح کرد: مقاومت یک شعار و یا 
تاکتیک نیست، بلکه یک آرمان مبتنی بر مؤلفه‌های 
واقعی است و به همین جهت هم در رویارویی 
هفت و نیم ماهه اشغالگران مسلح به پیشرفته‌ترین 
سلاح‌های کشنده با مردم مظلوم و مقتدر غزه، این 
ملت فلسطین است که با تحمل جراحت ناشی 
از جنایات صهیونیست‌ها پرچم عزت و استقلال 
و اقتدار را برافراشته است.علی باقری با اشاره 
به برخی اظهارات در نفی کارآمدی مقاومت با 
توجیه آرمانی و عملًا غیرواقعی بودن آن، تصریح 

کرد: در کارآمدی مقاومت همین بس که نه‌تنها 
صهیونیست‌ها را در میدان به ذلت کشانده، بلکه در 
عرصه‌های سیاسی، حقوقی و دیپلماسی عمومی 
جهانی هم صهیونیست‌ها بی‌سابقه‌ترین شکست در 
طول هفتاد و پنج سال گذشته را تجربه می‌کنند؛ 
به‌گونه‌ای که حتی استفاده نامشروع آمریکا از ابزار 
و قدرت سیاسی، حقوقی و دیپلماسی عمومی 
خود در عرصه بین‌المللی نیز نتوانسته راه نجاتی 
برای صهیونیست‌ها ایجاد کند.به گزارش مهر، 
علی باقری با اشاره به رویکرد و تلاش‌های 
اصولی رئیسی و امیر عبداللهیان در حمایت از 
حقوق حقه مردم فلسطین و مقاومت، تاکید کرد 
جمهوری اسلامی ایران تمام تلاش خود را برای 
دفاع از مردم مظلوم فلسطین و مقاومت مشروع 
علیه اشغالگران صهیونیست و توقف جنایات رژیم 

علیه ملت مظلوم فلسطین به کار خواهد بست.

گروه خبر // مراسم تشییع پیکر شهید امیرعبداللهیان از میدان بسیج 
شهر ری به سمت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( برگزار و پیکر این 
شهید در شبستان آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( به خاک 

سپرده شد. 
   مراسم تشییع و خاکسپاری »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران که در سانحه سقوط بالگرد به همراه »سید ابراهیم رئیسی« 
رئیس جمهوری اسلامی ایران و دیگر مقام‌ها به شهادت رسیدند، ظهر پنجشنبه 
و با حضور جمع کثیری از مردم شهر ری همراه با مراسم مداحی و عزاداری 
برگزار شد.پیکر شهید امیرعبداللهیان در شبستان آستان مقدس حضرت عبدالعظیم 
حسنی)ع( در جوار سیدالکریم و در کنار مزار شهید مدافع حرم »وحید زمانی‌نیا« 
و شهید قدس »سید امیر جلادتی« به خاک سپرده شد.به گزارش ایسنا، در این 

مراسم تعدادی از مقامات و مسئولان از جمله محمد مخبر، علی باقری، غلامعلی 
حداد عادل ، علی اکبر صالحی و کاظم صدیقی نیز حضور داشتند.

سرپرست وزارت خارجه:

مقاومت یک شعار و یا تاکتیک نیست
پیکر شهید امیرعبداللهیان در حرم حضرت عبدالعظیم)ع( آرام گرفت

با مشایعت تاریخی ملت ایران ؛خادم الرضا )ع( در آغوش  امام مهربانی‌ها آرام گرفتبا مشایعت تاریخی ملت ایران ؛خادم الرضا )ع( در آغوش  امام مهربانی‌ها آرام گرفت

آخرین وداع  با آخرین وداع  با سید محرومان سید محرومان 
 پیکر پاک شهید آیت الله رئیسی  پیکر پاک شهید آیت الله رئیسی 

در موج پرخروش ملت ایران در رواق »دارالسلام« در حرم مطهر امام رضا )ع( به خاک سپرده شددر موج پرخروش ملت ایران در رواق »دارالسلام« در حرم مطهر امام رضا )ع( به خاک سپرده شد
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گروه خبر //  امام جمعه اهل سنت بندرعباس 
و خاطره  یاد  گرامیداشت  مراسم   در 
آیت الله رئیسی، رئیس جمهور فقید کشورمان 
 و همراهانش، گفت: همه سوگوار غم از 

دست دادن شهید جمهور کشورمان هستیم. 
   شیخ یوسف جمالی در این مراسم که با حضور 
علمای شیعه و اهل سنت هرمزگان و جمعی از 
مردم و مسئولان استانی در مسجد جامع اهل سنت 
بندرعباس برگزار شد، با تسلیت از دست دادن این 
شخصیت بزرگ و با اشاره به اینکه مرگ جزئی 
از وجود انسانی است که در دین اسلام وارد شدن 
به مرحله دیگری از زندگی می‌باشد، افزود: هر 
شخصیتی جایگاه خود را دارد و برگزاری چنین 
مراسمی نیز به پاس خدمتگزاری از آیت‌الله رئیسی 
در زمان ریاست جمهوری ایشان برگزار شد.وی در 
ادامه به تاثیرگذاری رئیس جمهور فقید کشورمان 
در عرصه بین‌المللی پرداخت و افزود: رسانه‌ها از 
لحظه وقوع حادثه به این موضوع پرداختند و همه 
دنیا به خاطر اهمیت کشور ما چشم به این اتفاق و 
تشییع پیکر رئیس جمهور فقیدمان دارند.امام جمعه 
اهل سنت بندرعباس با اشاره به جایگاه کشورمان 
اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب در حساس‌ترین 
موقعیت، خیال همه را از آینده کشور پس از این 
حادثه آسوده کرد و اعلام داشت که کشور به ثبات 
خوبی رسیده است و مردم نگران آینده کشور نباشند 
و خدمت رسانی بدون وقفه ادامه خواهد داشت.رهبر 
معظم انقلاب در حساس‌ترین موقعیت، خیال همه را 
از آینده کشور پس از این حادثه آسوده کرد و اعلام 
داشت که کشور به ثبات خوبی رسیده است و مردم 
نگران آینده کشور نباشند و خدمت رسانی بدون وقفه 
ادامه خواهد داشت.شیخ جمالی برگزاری این مراسم 
را نوعی از اتحاد و همدلی در هرمزگان یاد کرد و 

گفت: برگزاری چنین مراسمی در استانی که جمعیت 
آن از نظر مذهبی تلفیقی است، نشان از سلامت امت 
اسلامی است و می‌توان به عنوان یک الگو معرفی کرد 
که ما در پی اتحاد امت اسامی هستیم و در غم و 
شادی در کنار همدیگر هستیم و با هم خواهیم بود و 

تمام مشکلات را با هم حل می‌کنیم.
 *  پیگیری مسائل مردم، همواره مورد تاکید 

آیت الله رئیسی بود
   نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس 
نیز در این مراسم گفت: پیگیری مسائل مردم، همواره 
مورد تاکید آیت الله رئیسی بود و در عمل نیز آن را 
به اثبات رساند.حجت الاسلام و المسلمین محمد 
عبادی‌زاده به بیان خاطراتی از سفر آیت الله رئیسی 
به استان هرمزگان پرداخت و اخلاق مداری را از 

خصوصیات بارز شهید رئیسی یاد کرد.
 *  مردمی و ولایتمداری از ویژگی‌های بازر 

شهید رئیسی است

   استاندار هرمزگان نیز با قدردانی از برگزاری 
این مراسم در مسجد جامع اهل سنت بندرعباس، 
اخلاص، مردمی، ولایتمداری را از جمله ویژگی‌های 
بارز شهید رئیسی یاد کرد و گفت: آیت الله رئیسی 
حرف‌هایش در خفا و آشکار یکی بود که نه تنها در 
دوران رئیس جمهوریش بلکه پیش از این مسئولیت 
نیز چنین خصوصیتی داشت. مهدی دوستی افزود: 
شهادت می‌دهم تمام روش و منش شهید رئیسی 
پایبندی به اخلاق، اصول دین و صداقت بود و 
ایشان نماد »اشدا علی الکفار و رحما بینهم« بود و 
در برابر آمریکایی قاطع و محکم بود و در برابر مردم 
خودش در نهایت افتادگی قرار داشت.وی تاکید کرد: 
در انتخابات ریاست جمهوری که خیلی‌ها برای رای 
بیشتر، اخلاق را کنار می‌گذارند، شهادت می‌دهم به 
عنوان سخنگوی ستاد آیت الله رئیسی که ایشان حتی 
روی تکذیبیه‌ها و بیانیه‌ها هم حساس بودند که چیزی 
خلاف واقع ذکر نشود و واقعا هیچ لحظه‌ای ندیدم 

که برای رای بیشتر یا مقام بالاتر اخلاق را زیر پا 
بگذارند.نماینده عالی دولت در هرمزگان ادامه داد: 
یکی دیگر از ویژگی‌های رئیس جمهور شهیدمان، 
باز تعریف واژه‌ها بود؛ آیت الله رئیسی نشان داد 
می‌توان سیاستمدار بود و در اوج صداقت زیست؛ 
او نشان داد می‌توان با مردم در نهایت رافت برخورد 
کرد و پیش پای پایین‌ترین اقشار جامعه زانو زد و 
همزمان در اوج اقتدار مقابل همه جبهه کفر ایستاد.

آیت الله رئیسی نشان داد می‌توان با مردم در نهایت 
رافت برخورد کرد و پیش پای پایین‌ترین اقشار 
جامعه زانو زد و همزمان در اوج اقتدار مقابل همه 
جبهه کفر ایستاد.دوستی گفت: آیت الله رئیسی با 
افتخار درد و نام ملت فلسطین و غزه را فریاد زد 
و از هر فرصتی برای دفاع از ملت مظلوم فلسطین 
استفاده کرد.وی با اشاره به حضور آیت الله رئیسی 
در سازمان ملل نیز خاطرنشان‌کرد: آیت الله رئیسی 
از فرصت خود در سازمان ملل برای دفاع از قرآن 
استفاده کرد و تمام آزادی بیان پوشالی غرب را به 
چالش کشید.دوستی یادآور شد: آیت الله رئیسی سه 
سفر به استان هرمزگان داشتند و در طول سفر تمام 
دغدغه ایشان مردم بود و با غیرت خاصی مسائل 
مردم را پیگیری می‌کردند.وی همچنین با تسلیت 
شهادت استاندار شهید آذربایجان شرقی افزود: شهید 
رحمتی واقعا فردی متدین و معتقد بود و همین دیانت 
ایشان موجب شد که بتواند به مقام شهادت برسد و 
با وجود اینکه ایشان مدت کوتاهی در مقام استاندار 
بودند بتوانند رضایت خداوند را جلب کنند.به گرازش 
ایرنا، استاندار هرمزگان خاطرنشان‌کرد: اتفاقی در این 
سطح اگر در هر کشوری می‌افتاد؛ می‌توانست سبب 
زلزله‌های سیاسی شده و جنگ‌های داخلی را به راه 
بیاندازد اما به برکت ولایت فقیه کشور در امنیت و 
آرامش قرار دارد و فرآیند خدمت به مردم ادامه دارد.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس:
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رئیس جمهورمان هستیم
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  دو سال و اندی که آیت ا...سیدابراهیم رئیسی،  
رئیس جمهور بودند ودر همان آغازین روزهای مسئولیت شان که 
 در اوج کرونا بود و روزانه صدها نفر بخاطر این بیماری منحوس 
جان شان را ازدست می دادند و کمبود سرم و  دارو و... داشتیم، 
این منتخب مردم بدون ترس و هراس به میان مردم می رفتند تا 
مشکلات و درخواست ها را از نزدیک ببینند و طولی نکشید که 
 با واردات واکسن کرونا و افزایش تولیدات داخلی و... ، میزان 
مرگ های کرونا بسیار کاهش یافت و بیماران زیادی به 
 بهبودی رسیدند.از همان روزهای شروع فعالیت دولت سیزدهم، 
رئیس دولت و کابینه اش  سفرهای استانی شان را شروع کردند و 
رئیس جمهور به مناطق شهری و روستایی دور و نزدیک رفتند و 
با مردم گفتگو کردند.ایشان حتی گاهی به مناطقی رفتند که مردم 
می گفتند تاکنون هیچ مسئولی به آنجا نرفته است. این رفتن به 
مناطق مختلف و در بین مردم بودن شان باعث شد تا امید مردم به 
بهبود شرایط و رفع مشکلات شان و اجرای پروژه های عمرانی 
و‌افزایش اشتغالزایی و...بیش از گذشته شود و بسیاری از پروژه ها 
بدلیل هم بازدیدها و گفتگو با مردم و نامه‌نوشتن‌به دولت و...اجرا 
شد و بنگاهای اقتصادی و راکد زیادی نیز به مدار فعالیت بازگشتند 
و کارگران مشغول بکار شدند.این روحیه خستگی ناپذیر وجهادی 
 وایثارگرانه مرد اول دولت باعث شد تا مردم هم سطح انتظارات شان از 
رئیس جمهور و دولت مردمی و انقلابی و جهادی افزایش یابد 
و علی رغم برخی کارشکنی ها و عدم همراهی ها در اجرای 
طرح ها و پروژه ها و...، اما آیت الله سید ابراهیم رئیسی برای 
مردم سنگ تمام گذاشت و از هیچ تلاشی فروگذار نکرد و 
سرانجام در یکی از همین‌بازدیدها وافتتاح پروژه های عمرانی 
 هم به شهادت رسید ودر آستانه میلاد آقا و مولای مان حضرت 
علی بن موسی الرضا علیه السلام، این خادم‌الرضا)ع( و همراهانش 
به شهادت رسیدند و مزد مردم داری و اقداماتی که‌فقط رضایت 
حق را طلب می کرد ، گرفت و ایران را داغدار فقدان خودش 
کرد. در این چند روز هم دیدیدم که سیدمحرومان بسيار باشکوه 
بر دستان اقشار مختلف مردم تشییع شد که صحنه های تشییع 
امام راحل )ره( ،شهیدان رجایی و باهنر ، شهید بهشتی و حاج 
قاسم سلیمانی دوباره خلق شد. مردم ایران اسلامی باری دیگر 
نشان دادند که مسئولان مردم دار و خادمان ملت را می شناسند 
وهیچگاه خدمات این شهیدان خدمت را فراموش نمی کنند و 
شهیدجمهورمان و  یاران و همراهان شهیدش را با چشمانی گریان 

بردستانشان تشییع کردند.
  علی زارعی

از بین مردم بودن تا بر روی دست مردم بودن

سرمقاله

  گروه خبر // استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم 
پایش مستمر روند پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 
عمرانی و زیرساختی استان از راه‌اندازی مرکز 
مانیتورینگ به این منظور خبر داد. به گزارش 
خبرنگار دریا ، مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
در کارگروه توسعه اقتصاد دریا محور، با تاکید 
بر لزوم پایش مستمر پروژه‌ها به خصوص در 
حوزه توسعه دریاپایه، اظهار کرد: در حال حاضر 
مرکز مانیتورینگ برای مجموع پروژه‌های استان 
هرمزگان و داشبورد مدیریتی در حال راه‌اندازی 
است که مسئولیت آن به اداره ‌کل صنعت، معدن و 
تجارت سپرده‌ایم. وی در بررسی برنامه جامع تحقق 
سیاست‌های کلی توسعه دریامحور در حوزه صنعت 
و معدن و تجارت، تاکید کرد: یکی از زنجیره‌های 
مرتبط با این حوزه زنجیره اسکراپ است که باید 
در نزدیکی صنایع فولادی استان جای‌گذاری شود‌. 
دوستی با اشاره انجام مطالعات بندرگاه جدید لنگه، 
گفت: این بندر بنا است به عنوان نخستین بندر نسل 
سه کشور احداث شود از این رو طرحی ویژه دیده 
شده است که با پس کرانه جهت راه‌اندازی  تولید 
در بندر احداث خواهد شد‌ .استاندار هرمزگان 
عنوان‌کرد: باید هر چه سریع‌تر عملیات اجرایی 
بندرگاه جدید لنگه آغاز شود چرا که اقتصاد 
شهرستان بندرلنگه به این بندر وابسته است‌. دوستی 
پیشنهادی جهاد کشاورزی  بررسی طرح‌های  در 
هرمزگان، نیز گفت: برای تعریف طرح‌های حوزه 
کشاورزی به خصوص احداث پایانه‌های صادراتی 
ابتداعا باید مطالعات بازار انجام شود. نماینده 
عالی دولت در استان هرمزگان، همچنین بر لزوم 
معرفی ظرفیت‌ها و طرح‌های سرمایه گذاری استان‌ 
هرمزگان از طریق اتاق بازرگانی استان به فعالان 
اقتصادی کل کشور تاکید کرد. گفتنی است در این 
نشست پیشنهادات اداره کل گمرک هرمزگان جهت 

نقش آفرینی در حوزه اقتصاد دریا بررسی شد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان در نشست شورای مسکن 
استان تسریع در ساخت مسکن متقاضیان طرح نهضت ملی 

الزامیست.
  به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه شورای مسکن استان هرمزگان 
به ریاست مهدی دوستی استاندار هرمزگان و با حضور اعضای 
کارگروه برگزار شد. مهدی دوستی در این جلسه پس از مشاهده 
آخرین گزارش روند پیشرفت طرح نهضت ملی مسکن و بررسی 
وضعیت شهرستان‌ها در این طرح اظهار داشت: روند ساخت منازل 
مردم باید سرعت پیدا کند و این واحدها در سریعترین زمان به 
متقاضیان تحویل شود. وی افزود: در جلسه بعدی به صورت 

شهرستانی روند پیشرفت مورد بررسی قرار می گیرد و فرماندارانی 
که طبق برنامه زمان بندی پیش نرفته‌اند باید پاسخگو باشند. 
استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم اهتمام ویژه بانک‌ها در خصوص 
اعطای تسهیلات گفت: بانک‌ها هم موظف هستند هم زمان با 
پیشرفت طرح، اقساط مشخص را پرداخت و در تکمیل سریع 
واحدها همکاری کنند. وی با تاکید بر اینکه فرمانداران با مستند 
کردن روند ساخت واحدهای مسکونی مردم را دلگرم کنند تصریح 
کرد: فرمانداران باید واحدهایی که ساخته شده را مستندسازی کرده 
و با تهیه فیلم و انتشار در جامعه، سبب امید آفرینی و تشویق مردم 
به تامین سهم خود در تکمیل واحدها شوند. استاندار هرمزگان در 

بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به همکاری ویژه با خیرین 
مسکن ساز گفت: در این زمینه هر مسئله و مشکلی سد راه خیرین 
باشد در جهت کمک به تامین مسکن افراد نیازمند برطرف خواهد 
شد. در این جلسه اداره کل راه و شهرسازی گزارش آخرین روند 
پیشرفت نهضت ملی مسکن را ارائه کرد و مصوبات جلسات 
گذشته نیز با حضور استاندار مورد بررسی قرار گرفت. گفتنی است 
پس از شهادت شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور 
محترم و هیات همراه، بنا به فرمایش رهبر معظم انقلاب مسیر کار 
و تلاش برای خدمت رسانی به مردم ادامه دارد و جلسات استانی 

استاندار هرمزگان به طور مستمر در حال برگزاری است. 

استاندار هرمزگان:

تسریع در ساخت مسکن متقاضیان طرح نهضت ملی الزامیست 
خبر

استاندار هرمزگان : 
مرکز مانیتورینگ پایش پروژه‌های هرمزگان 

راه‌اندازی می‌شود

گروه خبر // سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور امکان 
ثبت‌نام با تاخیر متقاضیان شرکت در نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ 

را فراهم کرد. 
     سازمان ملی سنجش اعلام کرد: با عرض تسلیت به مناسبت شهادت 
خادم الرضا )ع( رئیس جمهور محترم، سید شهیدان خدمت، آیت‌الله دکتر سید 
ابراهیم رئیسی و همراهان ایشان، پیرو اطلاعیه اول خرداد ۱۴۰۳ و همچنین انتشار 
دفترچه راهنمای ثبت‌نام در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ )نوبت دوم( در ۶ فروردین 
 ۱۴۰۳؛ زمان برگزاری نوبت دوم آزمون سراسری ۱۴۰۳ به روزهای ۲۱ و 
۲۲ تیرماه ۱۴۰۳ موکول شد.براساس درخواست مکرر داوطلبانی که تا تاریخ تعیین 
شده )۳۰ فروردین ۱۴۰۳( موفق به ثبت‌نام در این آزمون نشدند، برای آخرین بار و 

به منظور مساعدت با این دسته از داوطلبان ترتیبی اتخاذ شده که صرفاً در روزهای 
یکشنبه ۶ خرداد و دوشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۳ بتوانند نسبت به ثبت‌نام با تأخیر اقدام 
کنند.لذا داوطلبان می‌توانند با مطالعۀ دفترچۀ راهنمای ثبت‌نام و اطلاعیه تاریخ 
۲۶ اسفند ۱۴۰۲ که از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش به نشانی: 
www.sanjesh.org در دسترس است، نسبت به ثبت‌نام از طریق سامانه جامع 

آزمون سراسری در همین درگاه اطلاع‌رسانی اقدام کنند.لازم به تاکید است این 
آخرین فرصت برای متقاضیانی است که موفق به ثبت‌نام در این آزمون نشده‌اند و 
بدیهی است بعد از تاریخ فوق هیچ درخواستی برای ثبت‌نام قابل پذیرش نخواهد 
بود.به گزارش قدس آنلاین؛  ضمناً داوطلبانی که قبلًا در این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند 

در این مرحله به هیج عنوان امکان ویرایش اطلاعات برای آنها وجود ندارد.

  گروه خبر // تمام پرچم‌های دانشگاه معدن 
سن پترزبورگ روسیه برای احترام به رئیس 

جمهور ایران به حالت نیمه برافراشته درآمدند.
    به گزارش مهر ، دانشگاه معدن سن پترزبورگ 
روسیه که در رتبه بندی جهانی QS حائز رتبه سوم 
و قدمتی با بیش از ۲۵۰ سال را داراست، به منظور 
ادای احترام به آیت الله دکتر رئیسی رئیس جمهور 
اسامی ایران، تمام پرچم‌های دانشگاه را به حالت 
نیمه برافراشته در آورد. علاوه بر این، در حیاط بنای 
تاریخی، سه پایه‌ای با تصویر سید ابراهیم رئیسی نصب 
شده بود که دانشجویان، پژوهشگران دوره دکترا و 
کارمندان مؤسسه آموزش عالی در طول روز بر آن 
گل گذاشتند. ولادیمیر لیتویننکو به نمایندگی از تمامی 
اساتید دانشگاه به ملت ایران و سازمان‌های علمی 
– آموزشی این کشور که با دانشگاه همکاری دارند، 
تسلیت گفت. وی خاطرنشان ساخت که تلاش برای 
حفظ تمامیت ارضی که ملت جمهوری اسلامی ایران با 
وجود سخت‌ترین فشارها از سوی غرب طی چندین 
دهه برای آن اهتمام کرده‌اند، بی شک شایسته احترام 
است. به همین خاطر، فاجعه جان باختن آقای رئیسی 

در تمام سرزمین‌های متمدن از جمله روسیه بازتاب 
داشته است. ولادیمیر لیتویننکو در جمع دانشجویان 
و اساتید در کنار پرتره رئیس جمهور ایران اظهار 
داشت: »کشورهای ما نقاط اشتراک بسیاری دارند. به 
عنوان مثال، ارزش‌های سنتی خانواده و توجه خاص 
به تاریخ و سنت‌ها که مبتنی بر ایدئولوژی هر دو کشور 
است و همچنین ظرفیت‌های بسیار زیاد که به واسطه 
آن می‌توانند آینده را متصور شوند و در مقابل تهدیدات 
مقاومت نشان دهند. ما موضوعات بسیاری برای تبادل 
با یکدیگر داریم اما مهمتر از همه همکاری‌های ماست 
و برای من روشن است که تشریک مساعی نتایجی 

مؤثر و پرثمر به دنبال خواهد داشت«. 
   رئیس دانشگاه همچنین تصریح کرد که درگذشت 
ابراهیم رئیسی بار دیگر همه افراد عاقل را مجبور 
می‌کند به یاد داشته باشند که امروز مبارزه برای 
چه آرمان‌هایی صورت می‌گیرد، در پشت پرده این 
رویارویی‌های در حال فزونی چیست و سوالات 
زیادی را به ذهن می‌آورد. به عنوان مثال، در واقع 
چه حقیقتی در پس مفاهیم هولناک »لیبرالیسم« یا 
»دموکراسی« پنهان شده است؟ و نیروهای پنهان 

در پشت این عبارات و دیگر اصطلاحات مثبت چه 
تأثیر مخربی بر همه ما دارند؛ این نیروها سعی دارند 
حاکمیت جهانی را با مهار مصنوعی همه کسانی که 
توسعه حاکمیتی را در خط مقدم قرار می‌دهند، به دست 

بگیرند.
  رئیس دانشگاه معدن سن پترزبورگ همچنین بیان 
کرد: »از این فرصت استفاده کرده و می‌خواهم به تک 
تک دانشجویانی که نسبت به این فاجعه واکنش نشان 
داده و برای قرار دادن گل بر تصویر رئیس جمهور 
درگذشته ایران به این محل آمده‌اند بگویم که شما آینده 
روسیه هستید و نه تنها جایگاه شخصی شما، بلکه 
سرنوشت کل کشور نیز به تحصیل امروز شما بستگی 
دارد. کوشا باشید، اهداف بلندپروازانه تعیین کنید و به 
آنها برسید، به یاد داشته باشید که یک خانواده قوی و 
خودکفا اساس جامعه و هسته اصلی آن است.بایستی 
مراقب سنت‌های حسن همجواری با شرکای خارجی 
خود باشیم و کسانی را که جان خود را فدا کردند 
تا کشورهای ما امکان توسعه پایدار داشته باشند، 
فراموش نکنیم.« وی در ادامه یاد و خاطره قربانیان را 

با اعلام یک دقیقه سکوت گرامی داشت.

سازمان ملی سنجش اعلام کرد

امکان ثبت‌نام با تاخیر داوطلبان نوبت دوم کنکور ۱۴۰۳ فراهم شد

گرامیداشت رئیس جمهور ایران در سومین دانشگاه برتر جهان

 گروه خبر // در مراسمی با حضور 
مروی،  احمد  الاسام  حجت 
نشان  رضوی،  قدس  آستان  تولیت 
لباس خادمی آستان قدس  و 
رضوی به خانواده شهید حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر شهید امور 

خارجه کشورمان اعطا شد. 
   در این مراسم حجت‌الاسلام مروی 
طی سخنانی، تسهیل امور ایرانیان خارج 
از کشور جهت تشرف به بارگاه منور 

امام رضا )ع( را از اقدامات برجسته 
مورد  که  برشمرد  امیرعبداللهیان  شهید 
تجلیل مقام معظم رهبری قرار گرفته 

است. 
   به گزارش ایسنا، تولیت آستان 
قدس رضوی، وزیر شهید امور خارجه 
را فردی محترم، اصیل   کشورمان 
 و انقلابی توصیف کرد که خدمت

 بزرگی به دستگاه حضرت رضا )ع( 
کرده است.

اعطای نشان و لباس خادمی آستان قدس رضوی به خانواده شهید امیرعبداللهیان

جوابیه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان درمورد موضوعات مطرح شده در شورای شهر بندرعباس

جوابیه

 دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، پیرو سخنان 
مطرح شده توسط یکی از اعضای شورای شهر 
بندرعباس در صحن علنی شورا، جهت تنویر 

افکار عمومی جوابیه‌ای صادر کرد.
  به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 

هرمزگان در این جوابیه آمده است:
  دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با توجه 
به وظایفی که برعهده دارد، همواره درجهت 
خدمت‌رسانی به مردم عزیز استان و ارتقای سطح 
بهداشت و درمان هرمزگان تلاش می‌کند.لذا باتوجه 
به سخنان یکی از اعضای شورای شهر، بر خود 
لازم می‌دانیم جهت تنویر افکار عمومی درمورد 

انتقادات مطرح شده، توضیحاتی ارائه کنیم:
در سطح شهر بندرعباس، سه دستگاه MRI در 
بیمارستان‌های شهید محمدی، تامین اجتماعی و 
صاحب‌الزمان به مردم خدمت ارائه می‌کنند.باتوجه 
به خرابی MRI بیمارستان صاحب‌الزمان و اقدام 
 MRI برای تعمیرات لازم، درحال حاضر ۲دستگاه
 MRI به بیماران خدمات ارائه می‌کنند؛ ضمن آن‌که
بیمارستان صاحب‌الزمان تا یک ماه آینده به چرخه 
راه‌اندازی  با  برمی‌گردد.همچنین  خدمت‌رسانی 
بیمارستان سیدالشهدا، یک دستگاه MRI دیگر 
نیز در شهر بندرعباس به این چرخه اضافه خواهد 
شد.به‌طورکلی در بخش مرکزی استان، سه دستگاه 
MRI در شهر بندرعباس وجود دارد.لازم به ذکر 
است که  حسب نیاز استان در طی یک سال گذشته 
سه دستگاهMRI  به چرخه درمان استان هرمزگان 
اضافه شده است. یک دستگاه MRI در بیمارستان 
قشم نصب شده است که به محض اتمام فرآیندهای 
نرم‌افزاری، به  چرخه خدمت اضافه می‌شود. در 
حال حاضر در شرق استان، MRI بیمارستان 
حضرت ابوالفضل )ع( میناب و در غرب استان 

۲ دستگاه MRI در بیمارستان‌ شهدای بندرلنگه 
و بیمارستان رستمانی پارسیان در حال کار هستند.
با توجه به مسئله مسافرپذیر بودن این استان 
خصوصا در نیمه دوم سال و فروردین‌ماه و افزایش 
حجم خدمات بهداشتی و درمانی قطعا اضافه شدن 
یک دستگاه MRI دیگر در این شهر در ارتقا 
و تسریع ارائه خدمات تاثیرگذار است که لازم 
است تمهیدات لازم و تامین اعتبار توسط وزارت 
مطبوع یا از طریق مسئولیت اجتماعی صنایع  یا 
همکاری خیرین سلامت صورت گیرد.مسئله کمبود 
آمبولانس، مسئله‌ای کشوری است، با این حال در 
 شهرستان بندرعباس، ۵ پایگاه اورژانس شهری، 
۸ پایگاه اورژانس جاده‌ای، یک پایگاه اورژانس بال 
ثابت هوایی، یک بالگرد اورژانس، یک آمبولانس 
دریایی مسیر تردد هرمز-بندرعباس، ۱۳ دستگاه 
آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۲ 

دستگاه موتورلانس وجود دارد.
  باتوجه به وجود پزشکان حاذق و توانمند در 
هرمزگان و همچنین توسعه و تجهیز بیمارستان‌های 
استان، مردم عزیز می‌توانند روند درمانی خود را 
درون استان پیگیری کنند و جز در مواردی خاص 
نیازی به اعزام بیمار به سایر استان‌ها وجود ندارد؛ 
چنان‌که از استان‌های هم‌جوار نیز برخی بیماران 
برای درمان به هرمزگان مراجعه می‌کنند.لازم به 
ذکر است؛ مسئله جوانی جمعیت از مسائل حیاتی 
کشور است دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز 
به عنوان یکی از اعضای قرارگاه جوانی جمعیت 
استان زیر نظر مدیریت ارشد استان در این راستا 
تلاش نموده و اقدامات بسیاری در زمینه‌های 
مختلف برای جوانی جمعیت صورت گرفته است. 
در بحث باروری و کمک به زوج‌های نابارور 
توفیقات زیادی داشتیم، از جمله در میناب و در 

بندرلنگه خدمات تخصصی ناباروری و در شهر 
بندرعباس مرکز درمان فوق تخصصی نازایی در 
بیمارستان پیامبر اعظم )ص( راه‌اندازی گردید که 
در آن‌ها خدمات با تعرفه دولتی ارائه می‌شود و 
تاکنون تعداد زیادی زوج‌های نابارور در این مراکز 
شناسایی شده‌اند و تحت درمان هستند و خبر 
خوب آن ‌که  تعدادی از این عزیزان نیز صاحب 
فرزند شدند.طراحی عروسک‌های »دادا و کاکا« 
و کلنگ‌زنی پارکی با این نام در شهر بندرعباس 
ازجمله اقدامات فرهنگی و رفاهی در این زمینه 
می‌باشد. دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در حوزه 
بهداشت و درمان وظایف متعددی برعهده دارد 
و انجام وظیفه در تمامی حوزه‌ها در حال انجام 
است.مسئله مهم آن ‌که با توجه به همه مشکلات 
 و کمبودهای موجود پرسنل خدوم دانشگاه 
علوم پزشکی استان با تمام توان تلاش می‌کنند که 
علی رغم محدودیت امکانات به مردم عزیز استان 
ارائه خدمت نمایند و از آن‌جا که سلامتی یک حق 
همگانی و نیاز یکایک انسان‌هاست شایسته است 
بخش‌های خصوصی و سایر سازمان‌ها برای تامین 
نیاز درمانی مردم در کنار دانشگاه علوم پزشکی 
فعالیت کنند و دانشگاه ضمن همکاری کامل از 
هرگونه فعالیت در این زمینه حمایت می‌کند‌.

 در خاتمه از حمایت‌های مدیریت ارشد استان، 
امام جمعه، نمایندگان محترم مجلس و شورا و 
سایر مسئولین که در ارتقا و توسعه خدمات سلامت 
 در این استان همواره پای کار بوده و دانشگاه 
علوم پزشکی را با نظرات و کمک‌های خود حمایت 

نموده‌اند کمال تشکر و قدردانی را داریم.
مدیریت روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

 گروه خبر // مصوبه هیأت وزیران در خصوص »استمرار اجرای طرح 
کالابرگ الکترونیک در سال ۱۴۰۳« ابلاغ شد.

   به گزارش مهر، تصویب‌نامه مصوب جلسه مورخ۱۴۰۳/۰۲/09 هیأت وزیران 
در خصوص »استمرار اجرای طرح کالابرگ الکترونیک در سال ۱۴۰۳« طی 
نامه شماره ۲۴۶۲۹ در تاریخ۱۴۰۳/۰۲/16 ابلاغ شد. در این ابلاغیه آمده 
است: هیأت وزیران در جلسه۱۴۰۳/۲/9 به پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران تصویب کرد ۱- در اجرای جزءهای )۱( و )۲( بند )الف( تبصره )۸( قانون 
بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور )بخش اول( و به منظور استمرار اجرای طرح 
کالابرگ الکترونیک در سال ۱۴۰۳ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف 
است نسبت به اجرای طرح مذکور از محل اعتبارات مصوب مربوط در قانون 
بودجه سال جاری اقدام نماید.تبصره - اقلام کالاهای اساسی مشمول طرح و 

نحوه توزیع یارانه بین اقلام مذکور مطابق با مصوبات ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت است. 

۲- سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است مطابق با بند )پ( تبصره )۱۶( 
قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور )بخش اول( و تا زمان ابلاغ بخش دوم قانون 
مذکور به شرح مقرر در بند یادشده نسبت به تخصیص اعتبارات کالابرگ به 
صورت علی‌الحساب و متناسب با میزان اعتبارات مقرر برای کالابرگ در جداول 

قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور اقدام نماید.
  تبصره - در اجرای این بند و به منظور تسویه مطالبات فروشگاه‌های طرف 
قرارداد در طرح فجرانه، سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است مبلغ دویست 
هزار میلیارد ریال به عنوان علی‌الحساب از محل اعتبارات بودجه عمومی در 
اختیار شرکت مجری طرح شرکت خدمات فناوری رفاه ایرانیان )فارا( وابسته به 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار دهد.

مصوبه استمرار اجرای طرح کالابرگ در سال ۱۴۰۳ ابلاغ شد
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نوبت اول

علیرضاحائری زاده سرویس استان ها //رئیس 
سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یزد 
از هوشمندسازی خدمات سرویس مدارس در 
سال تحصیلی جدید با اپلیکیشن طراحی شده 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی فعالی اعلام 
کرد: به این ترتیب والدین نسبت به ثبت 
اطلاعات در اپلیکیشن مربوطه اقدام می‌کنند 
و مسئولان مدارس هم اطلاعات خود را 
 ثبت می‌کنند و رانندگان هم در این سامانه 
ثبت نام می‌شود و ارتباط بین آنها با سامانه برقرار 
 می‌شود و بر اساس اطلاعات پایه خدمات ارائه 

می‌شود.
وی با بیان اینکه بعد از ثبت نام در مرحله دوم، 
هزینه سرویس و روش‌های پرداخت مشخص 
می‌شود، افزود: امسال تلاش می‌کنیم که با نرم 
افزار هوشمند تمام کارها اعم از ثبت نام، برنامه 
 زمان‌بندی، حساب‌های مالی و نظارت را در 
نرم افزار بارگذاری کنیم که همه مباحث مربوط به 

سرویس مدارس شفاف باشد.

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری 
یزد عنوان کرد: سال گذشته بیش از ۱۵۰۰ 
خودروی سواری و ۳۰۰ دستگاه مینی بوس 
در سرویس مدرسه خدمات رسانی کردند اما 
 نیاز است که خودروها افزایش یافته و روش 
سرویس دهی متفاوت شود هر چند برآوردها نشان 
می‌دهد هزار دستگاه هم بدون مجوز در این حوزه 

فعال هستند.
وی اضافه کرد: امسال شرایط برای جذب 
خودروهای بیشتر برای شرکت‌ها فراهم شده است 
و از طرفی ۲۶ دستگاه ون خریداری شده توسط 
شهرداری که به بخش خصوصی واگذار شده نیز 
تحت مدیریت شرکت‌ها در حوزه سرویس مدرسه 

خدمات رسانی خواهند کرد.

خدمات سرویس مدارس یزد هوشمند می‌شودخدمات سرویس مدارس یزد هوشمند می‌شود

 // ها  استان  حسن سیلاوی سرویس 
مدیر مرکز فراهم آوری اعضا و نسوج 
پیوندی خوزستان گفت: در حال حاضر 
۶۷۹ نفر برای پیوند کلیه، ۵۷ نفر برای 
پیوند کبد، ۳۰ مورد پیوند قلب در صف 

انتظار هستند.
به گزارش مهر ؛ جواد شریعتی اظهار کرد: 
خوزستان از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۱ رتبه 
بسیار خوبی در پیوند اعضا در سطح کشور 
داشته و با توجه به شرایطی که در ۲ ماه 
سال جاری مشاهده می‌کنیم، می‌توان گفت 
امسال نیز رتبه استان در کشور ارتقا پیدا 

خواهد کرد.
مدیر مرکز فراهم آوری اعضا و نسوج 
پیوندی خوزستان بیان کرد: سال ۱۴۰۰ 
تعداد اهدای عضو ۲۶ مورد بوده که ۳۵ 
کلیه، ۱۳ کبد، ۲ اهدا قلب در اهواز، ۲ اهدا 
قلب به تهران، چهار کلیه و هفت کبد به 
شیراز اهدا شده است؛ همچنین در سال 
۱۴۰۱ تعداد اهدای عضو انجام شده ۳۱ 
مورد بوده که ۳۵ مورد کلیه، ۱۷ مورد کبد، 
و چهار مورد عمل قلب انجام شده است، 
همچنین ۲ کلیه و پنج کبد به شیراز و ۲ 

قلب به تهران ارسال شده است.
وی اضافه کرد: در سال گذشته نیز ۲۱ 
مورد اهدای عضو در خوزستان صورت 
گرفته که ۱۳ مورد کبد، ۲۶ مورد کلیه و 
یک قلب در اهواز بوده، یک قلب به تهران 
ارسال شده و چهار کبد و ۲ کلیه به شیراز 

ارسال شده است.
مدیر مرکز فراهم آوری اعضا و نسوج 

پیوندی خوزستان با بیان اینکه در ۲ 
ماه گذشته ۱۷ انسان نیازمند به اهدای 
عضو نجات پیدا کرده‌اند، تصریح کرد: در 
سال‌جاری تعداد اهدای عضو در خوزستان 
۹ مورد بوده که ۶ مورد آن در دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز، یک مورد در شوشتر 
و ۲ مورد در آبادان بوده است که عمل‌های 
پیوند شامل ۱۰ پیوند کلیه، ۶ پیوند کبد در 
جنوب غرب کشور در بیمارستان گلستان 
انجام و یک مورد قلب هم در چند روز 

گذشته به تهران اعزام شده است.
شریعتی گفت: در حال حاضر اهدای عضو 
در خوزستان به نسبت استان‌های دیگر 
خیلی بهتر است که این امر مرهون ایثار 
و از خودگذشتگی‌های خانواده‌هایی است 
که عزیز آنها دچار مرگ مغزی می‌شود که 
با وجود شرایط بسیار سختی که عزیز خود 
را از دست می‌دهند اما اعضای آن را اهدا 
می‌کنند و این اقدام جای تقدیر فراوان دارد.

وی با اعلام اینکه در کل دنیا و در کشور ما 
۲ عامل در اهدای عضو مهم و مدنظر است، 
عنوان کرد: یک مورد رضایت خانواده‌ها 
است و دیگر تعداد مرگ مغزی که به ما 

گزارش می‌شود.
مدیر مرکز فراهم آوری اعضا و نسوج 
پیوندی خوزستان با اشاره به اینکه اغلب 

جوان‌ها دچار حادثه مرگ مغزی می‌شوند، 
اظهار کرد: ارگان‌های جوان‌هایی که دچار 
مرگ مغزی می‌شوند به نسبت افراد مسن، 
برای پیوند بهتر است که این امر، کار 
رضایت را برای خانواده‌ها سخت‌تر می‌کند 
اما باید گفت که همین خانواده مرکز ثقل 
اهدای عضو و نجات بخشی هستند که 
باید قدردان آنها بود.شریعتی با بیان اینکه 
برای انجام یک پیوند بیش از ۲۵۰ نفر 
درگیر می‌شوند، تصریح کرد:همچنین باید 
از تیم‌های درمانی پیوند، نیروهایی که در 
ICU ها، بخش‌ها و آزمایشگاه‌ها فعالیت 
انجام می‌دهند، تشکر کرد چرا که کارشان 
سخت است و گاهی اوقات پیوندهای 
قلب، کبد، کلیه و نظایر آن به صورت 

همزمان وارد اتاق عمل می‌شود که باید 
به درستی مدیریت و زمان بندی شوند که 
از این منظر پیوندها پیچیدگی‌های خاص 
خود را دارند.وی در خصوص انتظار از 
 سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی در راستای 
فرهنگ سازی اهدای عضو، گفت: با توجه 
به آمار بالای لیست انتظار ارگان‌های 
حیاتی در خوزستان و کشور از همه 
دستگاه‌ها انتظار داریم دست به دست هم 
دهند و در راستای ترویج فرهنگ اهدای 
عضو، رساندن این پیام به مردم جامعه و 
تجلیل از خانواده‌هایی که عضو عزیزان 
خود را اهدا کرده‌اند، نقش داشته باشند و 
کار را تنها وظیفه دانشگاه علوم پزشکی و 
رسانه‌ها ندانند چرا که پیوند، نجات بخش 

و حیات بخش است.مدیر مرکز فراهم 
آوری اعضا و نسوج پیوندی خوزستان 
ادامه داد: گاهی حوادث ناگواری رخ 
می‌دهد که نمی‌توان جلو آن را گرفت و 
به همین دلیل باید فرهنگ اهدای عضو 
را در جامعه بسط و گسترش دهیم تا اگر 
فردی از خانواده‌ای دچار مرگ مغزی شد 
نسبت به اهدای عضو آن اقدام کند که با 
این اقدام هم خیرات ماندگار برای شخص 
مرگ مغزی شده و هم اینکه این موضوع 

به نسل‌های بعد انتقال پیدا می‌کند.
شریعتی بیان کرد: زمانی که شخص دچار 
مرگ مغزی می‌شود، اگر اعضای آن 
اهدا نشود پس از گذشت زمان ارگان‌ها 
تخریب و تخلیه می‌شوند اما با اهدا 
عضو بخشی از وجود فرد مرگ مغزی 
شده در وجود شخص دیگری ادامه 
 حیات می‌دهد که البته اجر اخروی هم 

خواهد داشت.
شریعتی عنوان کرد: کار پیوند عضو واقعاً 
کاری خدایی است، روزانه موجی از مردم 
در دفتر اهدا عضو استان خوزستان دیده 
می‌شود که معنویت، اخاق، عرفان و 
اشک در آنها دیده می‌شود، خانواده‌هایی 
که اعضای عزیز مرگ مغزی شده شأن را 
اهدا می‌کنند یا جوان‌هایی که ناامیدانه و در 

صف انتظار هستند تا عضوی دریافت کنند 
تا بتوانند به زندگی خودشان ادامه دهند.

وی بیان کرد: به نظر بنده برای متوفی که 
از دنیا می‌رود، هیچ کار خیری بزرگ‌تر 
از اهدای عضو نمی‌توان انجام داد، درست 
است یک خورشید خاموش می‌شود اما 
چندین مشعل را با خاموشی خود، روشن 

نگه می‌دارد.
مدیر مرکز فراهم آوری اعضا و نسوج 
پیوندی خوزستان در خصوص افراد در 
انتظار اهدای عضو در خوزستان گفت: در 
حال حاضر ۶۷۹ نفر برای پیوند کلیه، ۵۷ 
نفر برای پیوند کبد، ۳۰ مورد پیوند قلب در 
صف انتظار هستند که اگر ارگان مورد نظر 
به آنها نرسد یا فوت می‌شوند و یا اینکه تا 
لحظه مرگ زندگی بسیار سختی خواهند 
داشت. البته این آمار افرادی است که نزد 
ما پرونده دارند پس طبیعتاً آمار بیش از 

اینها است.
شریعتی با بیان اینکه گرفتن کارت اهدای 
عضو از سوی افراد می‌تواند در رضایت 
گرفتن از خانواده‌ها کار را آسان‌تر کند، 
تصریح کرد: داشتن کارت عضو تنها 
به منزله رضایت قلبی فرد برای اهدا 
ارگان‌هایش بعد از مرگ مغزی است 
و پس از مرگ مغزی حتماً رضایت 
خانواده، وصیت نامه کتبی و یا شهادت 
بستگان مبنی بر وصیت لفظی فرد لازم 
 است؛ افراد می‌توانند با مراجعه به سایت

 ehda.sbmu.ac.ir نسبت به 
دریافت کارت اهدای عضو اقدام کنند.

حسن سیلاوی سرویس استان ها // 
حماسی  حضور  گفت:  خوزستان  استاندار 
و میلیونی مردم در تشییع پیکر شهدای 
خدمت همه سیاه‌نمایی‌ها و یاوه‌گویی‌های 
معاندان در خصوص جدایی بین مردم و 
حاکمیت و کاهش سرمایه اجتماعی انقلاب 

را نقش بر آب کرد. 
به گزارش خبرنگار دریا ، علی اکبر حسینی 
محراب در گفت وگو با رسانه‌ها افزود: شهید 
آیت الله رئیسی بر نفس خود کار کرده بود و 
با افرادی که اهل دنیای مادی بودند ارتباطی 
نداشت.وی ادامه داد: زمانی که ایشان مسوولیت 

تولیت آستان قدس رضوی را بر عهده گرفته 
بود ارتباط عمیق و صمیمانه ایشان با شهید 
سلیمانی بیش از گذشته شد.حسینی محراب 
اظهار کرد: خوش خلقی و بی تکلفی آیت الله 
رئیسی همواره افراد را به خود جذب می‌کرد 
و این سجایای اخلاقی رمز محبوبیت این شهید 
بزرگوار بود.استاندار خوزستان گفت: از اقدامات 
ماندگار و تاثیرگذار شهید آیت الله رئیسی قرآن 
به دست گرفتن و همچنین نشان دادن تصویر 
سردار سلیمانی در صحن سازمان ملل بعد از 
هتک حرمت‌های جریانات وابسته به رژیم 
صهیونسیتی به قرآن و همچنین توجیهات آمریکا 

در ترور حاج قاسم بود.
حسینی محراب افزود: پس از زلزله "اندیکا" 
رییس جمهور شهید به صورت مستمر، پیگیر 
رفع مشکلات مردم بود و همچنین در خصوص 
منطقه محروم "احمد فداله" و دیگر نقاط 

خوزستان نیز همواره نگاه ویژه‌ای داشت.
وی اضافه کرد: در میدان و پای کار بودن، 
فعالیت جهادی و شبانه‌روزی، ارتباط بی واسطه 
با مردم در همه نقاط کشور در شهرها و روستاها، 
یکپارچه‌سازی عرصه‌های میدان و دیپلماسی در 
راستای امنیت و منافع ملی و مدیریت علمی و 

کارآمد از خصوصیات این شهید والامقام بود.

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //رییس کل 
دادگستری استان بوشهر گفت: مبارزه با فساد، دفاع 
از حق محرومان، اخاص و مردم‌داری از ویژگی‌های 

برجسته و بارز شهید آیت‌الله رئیسی بود. 
به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی مهرانگیز در حاشیه آیین 
بزرگداشت شهیدان خدمت توسط مسوولان قضایی استان 
بوشهر اظهار کرد: رییس جمهور مردمی دولت سیزدهم در 
دستگاه قضایی خدمات شایانی برای مردم داشت و در این 

قوه نیز برای مبارزه با فساد قاطعیت و اهتمام جدی داشت.
وی بیان کرد: شهید رئیسی در مبارزه با فساد از جمله فساد 
منتسب به افراد خاص و برخورد با آقازاده‌ها نقشی ویژه 
داشت به نحوی که در دوران خدمتش شمار قابل توجهی 
از مفسدان شناسایی و محکوم شدند.رئیس کل دادگستری 
استان بوشهر تصریح کرد کرد: آیت‌الله رئیسی در هر سمت 
و پستی که بودند در کمال اخلاص و با قدرت برای مردم 

خدمت می‌کردند و نام این شهید خدمت در جامعه اسلامی 
برای همیشه تاریخ ماندگار شد.مهرانگیز ادامه داد: داغدار 
شدن مردم در پی شهادت آیت‌الله رئیسی به سبب اخلاص 
و تواضع وی و همچنین تلاش خستگی ناپذیر برای گره 
گشایی از حل مشکلات مردم بود.وی با قدرشناسی از 
حضورمردم بوشهر در مراسم پاسداشت شهیدان خدمت به 
میزبانی دستگاه‌های قضایی استان اظهار کرد: مردم ولایت 
مدار و قدرشناس استان در این ویژه برنامه حضوری شایسته 

و ستودنی داشتند.
مهرانگیز اظهار کرد: در ادامه راه شهید آیت الله رئیسی و 
یارانش مسئولان باید کمر خدمت به مردم بسته و در این 
مسیر خطیر از هیچ تلاش دریغ نکنند.وی گفت: همان طور 
که رهبر فرزانه انقلاب نیز به پیشبرد امور تاکید فرمودند باید 
همگان برای چرخیدن توسعه و پیشرفت کشور با شتابی 
بیشتر تلاش کنند چرا که دغدغه رئیس جمهور دولت 

استاندار خوزستان:مبارزه با فساد ویژگی برجسته شهید رئیسی بودمبارزه با فساد ویژگی برجسته شهید رئیسی بود

 حضور مردم در تشییع پیکر شهدای خدمت خط بطلانی  حضور مردم در تشییع پیکر شهدای خدمت خط بطلانی 
بر یاوه‌گویی معاندان کشیدبر یاوه‌گویی معاندان کشید

مدیر مرکز فراهم آوری اعضا و نسوج پیوندی خوزستان عنوان کرد 

بیش از ۷۶۰ خوزستانی در انتظار اهدای عضو 

 پایگاه اورژانس در برخی محلات یزد نبود 
به دلیل نداشتن زمین مناسب

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //سرپرست 
اورژانس یزد گفت: کمبود زمین با کاربری بهداشتی و 
درمانی در برخی محلات شهرستان، مشکل اصلی پیش 
روی گسترش پایگاه پیش بیمارستانی ۱۱۵ در این شهر 
است. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر "سید محمد جواد 
میرجلیلی" در نشست موسسه گسترش فرهنگ حسینی با 
تشریح اقدامات و خدمات صورت پذیرفته توسط اورژانس، 
جلب مشارکت مردمی و خیرین حوزه سلامت در تامین 
زمین و ساخت پایگاه اورژانس در برخی محلات را گام 
موثر در گسترش خدمات اورژانس ذکر کرد.وی شرایط 
زمین مناسب برای ایجاد پایگاه اورژانس را دسترسی راحت 
به خیابان اصلی، امکان پارک ۲ خودرو امدادی و آمبولانس 
و وضعیت و میزان حیاط و فضای سبز آن اعلام کرد.وی 
ادامه داد: محلات محدوده بلوار جمهوری، بلوار استقلال، 
مریم آباد، حسن آباد )میدان خاتمی-طلاییه(، خیرآباد، بلوار 
امام جعفر صادق )ع( و روستای شحنه از جمله مناطقی 
است که در طرح های توسعه اورژانس پیش بیمارستانی 
شهرستان نیازمند اقدام هست. این مسئول بیان کرد: از بین 
حدود ۷۰۰ تماس با سامانه ۱۱۵، روزانه ۳۰۰ ماموریت 
فوریت‌های پزشکی توسط عوامل امدادی اورژانس انجام 
می‌شود .میرجلیلی گفت: کمبود و فرسودگی ناوگان 
خودرویی آمبولانس در استان جدی است که این مهم با 
مشارکت خیرین قابل حل خواهد بود. این نشست بدنبال 
تفاهم همکاری بین دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی و 
موسسه گسترش فرهنگ حسینی در کمک به مردمی سازی 
دولت صورت پذیرفت. استان یزد یک میلیون و ۲۵۰ هزار 

نفر جمعیت دارد.

نوبت اول

آرزو توکلی سرویس استان ها //  استاندار 
کرمان گفت: برق صنایع به منظور جلوگیری 
 از افت تولید واحدها در این استان باید 

مدیریت شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدمهدی فداکار 
در دیدار با نماینده ویژه وزیر صمت با اشاره به 

مدیریت مصرف برق صنایع به منظور جلوگیری 
از افت تولید صنایع استان، بر تعیین تکلیف هر چه 
 سریعتر شرکت فرش و احیای موزه فرش کرمان 
تاکید کرد.مشاور ویژه وزیر صمت نیز در این نشست 
عنوان کرد: استان کرمان جایگاه ویژه‌ای در وزارت 
صنعت، معدن و تجارت دارد و موارد مورد نظر استان 

را پیگیری خواهیم کرد.
علی گلشنی افزود: با توجه به وجود صنایع بزرگ و 
پرتعداد در استان، سهم ویژه‌ای جهت خودکفایی صنایع 
در زمینه انرژی برای کرمان در نظر گرفته خواهد شد. 
سهم صنایع استان از انرژی‌های تجدیدپذیر افزایش 

می‌یابد
امیر حسن‌زاده معاون اقتصادی استاندار کرمان نیز در 
نشست گفت: نگاه ویژه وزارت صمت به کرمان به 
علت وجود صنایع و معادن بزرگ در این استان و سهم 

قابل توجه در تولیدات صنعتی و معدنی کشور است.
وی با اشاره به ظرفیت‌های عظیم فرش استان کرمان 
تاکید کرد باید هرچه سریعتر مقدمات احیای این موزه 
تاریخی فراهم و فضای در خور شان قالی کرمان محیا 

شود. 
نماینده ویژه وزیر صمت و معاون اقتصادی استاندار 
کرمان و هیات همراه از موزه فرش کرمان نیز بازدید 

کردند. 

استاندار کرمان:

 برق صنایع برای جلوگیری از افت تولید مدیریت شود برق صنایع برای جلوگیری از افت تولید مدیریت شود

  علی زارعی  علی زارعی
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فرهنگ وهنر

از تحولات فرهنگی زیرساختی تا شهادت 
   گروه فرهنگی // »سید عباس میرهاشمی« هنرمند 
عکاس در واکنش به شهادت رئیس جمهور دولت سیزدهم 
و با بیان اینکه ضایعه سنگینی متوجه کشور شده است، 
گفت: هر وجودی برکاتی دارد و زمانی که یک انسان به سفر 
آخرت می‌رود، در واقع بازماندگان از برکت وجودی وی 
محروم می‌شوند. ما نیز پس از شهادت آیت الله رئیسی چنین 
ضایعه‌ای را تجربه کردیم. رئیس جمهور دولت سیزدهم با 
اقدامات مردمی و تلاش برای خدمت واقعی به ملت در 
حقیقت بنیانی برای این رویکرد ایجاد کرد و امیدواریم رجل 
سیاسی آینده نیز بر اساس همین پایه کار را دنبال کنند و 
انتظارات مردم نیز از یک خادم ملت با منشی که شهید 
رئیسی داشت، بالاتر رفته است. میرهاشمی افزود: در این 
چند سالی که آیت الله رئیسی در مسند ریاست جمهوری 
نشسته بود، تحولات زیرساختی در زمینه فرهنگی و هنری 
ایجاد کرد به عنوان نمونه فضایی را برای تجربه مدیریتی 
برای جوانان ایجاد کرد که قبلا کمتر شاهد چنین نگاهی 
در سیاستگذاری بودیم. وی تصریح کرد: شهید رئیسی در 
موزه هنرهای معاصر به بازدید از بخش آینه در آینه دعوت 
شدند و در این بازدید به گرمی با هنرمندان دیدار داشتند 
و متاسفانه من درگیر کرونا بودم و نتوانستم در این جلسه 
حاضر شوم، اما خروجی این دیدار فوق العاده موثر بود 
و دلگرمی زیادی در دل هنرمندان به وجود آوردند و ما 
پشتیانی رئیس جمهور شهید دولت سیزدهم را فراموش 
نخواهیم کرد. این عکاس با اشاره به ثبت تاریخی شکوه 
حضور مردم در مراسم تشییع پیکر شهدا اضافه کرد: هر 
عکاسی که بتواند آثار درخوری تولید کند در حقیقت به 
تاریخ کمک کرده و خودش نیز در تاریخ به عنوان ثبت 
کننده این روزها ماندگار می‌شود. مردم همدلی و نزدیکی 
زیادی با شهید رئیسی و وزرای دولت سیزدهم داشتند و 
می‌توان نمود این قرابت را در عکس‌های بجا مانده از تمام 
روزهایی که آیت الله رئیسی خدمتگزاری می‌کردند مشاهده 
کرد. به گزارش جام جم ؛ میرهاشمی در ادامه عنوان کرد: 
قطعا در مراسم وداع با این شهدا نیز تصاویری از ارادت 
مردم به رجل سیاسی که دنبال خدمت واقعی به ملت بودند 
ثبت خواهد شد. عکس زبانی بین المللی است و عکاسان 
خبری، با انتشار عکس‌ها این امکان را دارند که با جهانیان 
صحبت کنند و پیام خودشان را منعکس کنند و قطعا تصاویر 
ماندگاری از همدلی ملت و دولت را در تشییع پیکر شهدای 

این حادثه مشاهده خواهیم کرد.

خبر

 گروه فرهنگی // »غلامرضا صنعتگر« خواننده 
 موسیقی پاپ کشور در رابطه با شهادت 
رئیس جمهور، وزیر امور خارجه و هیات همراه 
به جام جم گفت: واقعا باید این واقعه را به همه 
 مردم نجیب ایران تسلیت گفت چرا که ملت 
از  رئیس جمهور مردمی خودشان و جمعی 

مسئولان خدوم را از دست داده اند. 
    در مدتی که شهید رئیسی در مسند ریاست 
جمهوری نشسته بودند، شاهد اتفاقاتی بودم که 
موجب تمایز این فرد نسبت به دیگران شده بود. 
آیت الله رئیسی به معنای واقعی کلمه مردی جهادی 
بود.وی ادامه داد: در عرصه موسیقی از نزدیک 
شاهد دغدغه مندی رئیس جمهور شهیدمان بودم 
و برای ما کاملا محسوس بود که این رئیس جمهور 
دنبال تحولاتی زیرساختی و برطرف کردن تمامی 
مشکلات است. همه امیدم این است که بتوانم ادای 
دینی نسبت به این بزرگ مرد انقلابی داشته باشم.

صنعتگر با بیان اینکه شهید رئیسی با پای دل به 
میدان خدمتگذاری آمده بود، افزود: خدوم بودن و 
خضوع آنقدر در رفتار و منش سید بزرگوار رئیسی 
آشکار بود که نیازی به گفتن نیست. ممکن است هر 
هنرمندی نظرات خاص خودش را داشته باشد، ولی 
من حس می‌کنم به شهید رئیسی بدهکار هستم چرا 
که جایگاهی برای هنر قائل بود که باید تا همیشه 

سپاسگزار وی بود. 
   این خواننده موسیقی پاپ اضافه کرد: امیدوارم در 
آینده مسئولانی شبیه به شهید رئیسی ادامه دهنده 
راه ایشان باشند و جایگاهی که برای فرهنگ و هنر 
کشور آرزو داشتند را به ثمر برسانند. صنعتگر تاکید 
کرد: اخیرا سعادت نداشتم که دیداری با رئیس 
جمهور داشته باشند، اما قبلا دیدار خیلی صمیمی 
داشتیم که در آن جلسه دغدغه‌های ما را شنیدند. 
 به راحتی توانستیم مشکلات را مطرح کنیم و 
رئیس جمهور شهید خیلی از این چالش‌هایی 

که شنیدند را پذیرفتند و حقیقتا دنبال یافتن 
راهکارهایی بودند و همین حالا که به شهادت 
رسیده اند، بخشی از وعده‌هایی که داده بودند 
را عملی کرده اند. یکی از چالش‌های برگزاری 
کنسرت بود که مورد توجه شهید رئیسی قرار گرفت 
و بعد از اینکه ما مشکلات را بیان کردیم، دیدیم که 
به سرعت نسبت به آن اقداماتی انجام شد و به وعده 
خود عمل کردند. وی در ادامه عنوان کرد: رئیس 
جمهور شهید ایران، وزیری را برای وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در دولت سیزدهم انتخاب کردند که 

معتقدم درست‌ترین انتخاب بود. 
  محمدمهدی اسماعیلی؛ وزیر ارشاد منتخب، از 
دغدغه مندان عرصه‌های فرهنگ و هنر هستند 
و زمانی که نمی‌توانستیم شهید رئیسی را ملاقات 
کنیم، به راحتی با وزیر ارشاد امکان برقراری تماس 
وجود داشت و خواسته‌های ما را به رئیس جمهور 
منتقل می‌کردند و این تعامل عمیق بین هنرمندان 
و رئیس جمهور کشور بی‌سابقه بود. صنعتگر ادامه 
داد: نگاه ویژه‌ای که آیت الله رئیسی به هنر داشت، 
در اقداماتی مانند تدوین سند ملی موسیقی و… 
تجلی پیدا کرد و حالا ما هنرمندان وظیفه و رسالتی 
بر عهده داریم تا بهترین عملکرد را از خودمان 

عرضه کنیم. 
   وی در آخر یادآوری کرد: شهید رئیسی جدا 
از وجهه سیاسی، یکی از چهره‌های مردمی بود 
که سابقه بسیار بلندی در خدمتگذاری به این 
کشور داشت و حالا وقتش رسیده که اگر بتوانیم 
به این خادمِ ملت، به سیدِ شهید بزرگوارمان ادای 
دین کنیم. موسیقی می‌تواند با پای دل در این 
 مسیر قدم بگذارد و خودم هم قطعه‌ای در رابطه با 
شهید رئیسی تولید خواهم کرد تا با خواندن یک اثر 
در شأن رئیس جمهور شهید دولت سیزدهم، حداقل 
وظیفه و مسئولیت اجتماعی خودم را به عنوان یک 

هنرمند انجام داده باشم./ جام جم 

    

گروه فرهنگی // سه سال از دولت سیزدهم گذشت. با شهادت 
سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، این دولت به پایان نرسید، 
اما در این۳ سال در حوزه‌های هنری و فعالیت‌های فرهنگی رشد 
کاملا محسوسی دیده می‌شود؛ از ساخت سالن‌های سینما تا فروش 
گیشه سینما و رکوردشکنی آن و همچنین رشد تولید و اجراهای 

نمایشی و برگزاری کنسرت‌های موسیقی.
    به گزارش همشهری آنلاین؛  در ابتدای دولت سیزدهم، ۵۸۰سالن 
سینمایی در کشور فعال بود. در دولت سیزدهم ۳۰۰سینمای دیگر 
نیز به این تعداد افزوده شد. تعداد سالن‌های سینمایی کشور تا 
پایان سال۱۴۰۲ به ۸۴۶ باب رسید. این آمار، ضمن رشد بیش 
از ۴۸درصدی سالن‌سازی به‌نسبت انتهای دولت قبل، سرانه سینما 
برای مردم ایران را به ۱۰۴هزار نفر برای هر سالن رسانده است. این 

آمار در زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم، ۵۸۰ سالن بود.
  رکوردشکنی در گیشه سینما

در نخستین سال دولت سیزدهم)۱۴۰۱( مخاطبان فیلم‌های اکران‌شده 
در سال۱۴۰۱، ۱۳ میلیون و ۵۳۹ هزار و ۳۹۳ نفر بود و میزان 
فروش هم به رقم ۴۱۵ میلیارد و ۴۶۶ میلیون و ۶۹۲ هزار تومان 
رسید. سینما در سال۱۴۰۲ بیش از هزار و ۲۴۰ میلیارد تومان 

فروش داشت. همچنین فروش سینمای ایران در فروردین۱۴۰۳ به 
بیش از ۱۴۶میلیاردو۸۵۱ میلیون تومان رسید.

  تولیدات سینمایی
  در دولت سیزدهم بیش از ۱۸۰فیلمنامه سینمایی مجوز تولید 
گرفته‌اند که تلاش شده علاوه بر رعایت تنوع ژانر و گوناگونی 
موضوعات، به لحاظ ترکیب و تنوع سینماگران نیز از چهره‌های 
شاخص و پیشکسوت تا سینماگران تازه‌کار و کمترشناخته شده؛ 

در جدول دیده شود.
  برگزاری ۷هزار نوبت کنسرت 

  در ۳سال گذشته در مجموع بیش از ۷هزار کنسرت موسیقی در 
پایتخت و دیگر شهرهای کشور برگزار شده است. تعداد کنسرت‌های 
برگزار شده در سال۱۴۰۱ در کل کشور ۳۹۱۳ کنسرت بوده است.
در سال ۱۴۰۲تعداد کنسرت‌ها به ۴هزارو۹۷۰ نوبت رسیده است.

  افزایش بیش از ۳۰درصدی تولیدات نمایشی
  تا پایان تیر سال گذشته، تعداد تولیدات نمایشی، نزدیک به ۸ هزار 
عنوان نمایش بوده و این تعداد اجرا در نیمسال دوم نیز افزایش 
داشته است. تولید و اجراهای نمایشی نسبت به سال۱۴۰۱ رشد 

بیش از ۳۰درصدی داشته است. 

گروه فرهنگی // »نغمه مستشار نظامی« شاعر و دبیر 
انجمن ادبی ارغوان در واکنش به شهادت رئیس جمهور و 
وزیر امور خارجه دولت سیزدهم و هیأت همراه ایشان به 
جام جم گفت: ما ایرانی‌ها شعر را زبانی رسمی می‌دانیم و 
هرگاه غم و اندوهی سراغمان می‌آید، دست به دامان شعر و 

ادبیات می‌شویم و به واسطه شعر، دردل می‌کنیم.
   غمِ شهادت رئیس جمهور مردمی دولت سیزدهم و 
همراهانش به قدری عظیم بود که همان اولین ساعاتی که 
احتمال شهادتشان بیشتر شد و همه از زنده ماندن بازماندگان 
این حادثه قطع امید کردند، این شعر را سرودم: با عناد و 
ناجوانمردی و با تحریم ما/ دشمنت هرگز نخواهد دید 
ترس و بیم ما/ »تا شهادت با ولایت« راه و رسم کوثری 
است/ مادر سادات فرمود این روش تعلیم ما/ زخم بر 
زخم است آری، داغ بر داغ است آه/ آری اما عاقبت غم 

می‌شود تسلیم ما/ می‌رسد مردی که بار آسمان بر دوش 
 اوست/ می‌کند دنیا بهاری جاودان تقدیم ما/ روز میلاد علی 
موسی الرضا جان سال‌هاست/ روز پرواز کبوتر بوده در تقویم 
ما/ در میان کوه‌های کشورت آسوده‌ای/ آه، ابراهیم، ابراهیم، 
ابراهیم ما.  این شاعر تاکید کرد: شعر در این مواقع از نوع 
جوششی است و از دلی برمی آید که سوخته. شعر می‌تواند 
خیلی سریع نسبت به وقایع مختلف واکنش نشان دهد و همین 
خصلت شعر است که آن را بین مردم فراگیر کرده است. سابقه 
واکنش شعرا در طول تاریخ نسبت به ارزش‌های بومی و ملی، 
حوادث و بزنگاه‌های تاریخی و مذهبی در ایران بسیار بلند 
است و همچنان نیز این رویکرد در ادبیات و شعر ما وجود 
دارد و هنرمندان از کنار وقایع مهم، بی‌تفاوت گذر نمی‌کنند. 
بنابراین ما هنرمندان سعی می‌کنیم با هنری که داریم و در حد 
 توان، دین خودمان را به این شهدا ادا کنیم و نشان دهیم که 

ادامه دهنده راه آن‌ها هستیم. مستشار نظامی تاکید کرد: آیت الله 
رئیسی نه تنها رئیس جمهور محبوبی بود بلکه دوست صمیمی 
اهالی فرهنگ و هنر بود و عنایت خاصی به کتاب و کتابخوانی 
داشت و در نمایشگاه کتاب امسال نیز هم رئیس جمهور هم 
وزیران دولت سیزدهم حاضر شدند. وی ادامه داد: ماه رمضان 
گذشته و دیدارهای صمیمانه با هنرمندان در واقع بهانه‌ای بود 
تا رئیس جمهور شهید، دغدغه هنرمندان را بشنود و این امر 
برای ما بسیار ارزشمند بود. آیت الله رئیسی در دیدارها برای 
شنیدن مطالبات هنرمندان وقت می‌گذاشتند و دستور جدی 
برای رسیدگی به موضوعات داده می‌شد. مستشار نظامی 
خاطرنشان کرد: در این چند سال ریاست شهید آیت الله 
رئیسی، شاهد تحولات زیرساختی بودیم و رابطه هنرمندان 
و دولت نیز به نزدیک و صمیمت بیشتر میل پیدا کرده بود. 
رئیس جمهور شهید دولت سیزدهم در اتمام پروژه‌های 
نیمه تمام فرهنگی اهتمام ویژه‌ای داشت و توجه داشتند که 
توسعه فرهنگی در همه استان‌های کشور یکدست باشد و از 
مرکز تمرکززدایی کردند و این رویکرد دلگرمی زیادی برای 

هنرمندان شهرهای گوناگون ایران به همراه داشت.

رکوردشکنی و رونق

کارنامه دولت رئیس جمهور شهیدکارنامه دولت رئیس جمهور شهید
 در هنرهای نمایشی و موسیقی در هنرهای نمایشی و موسیقی

نغمه مستشار نظامی: 

با دلی سوخته برای رئیس جمهور شهید شعر گفتمبا دلی سوخته برای رئیس جمهور شهید شعر گفتم

در زمان آغازدر زمان آغاز آتش سوزی  آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیمو یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

►

داستانک

 

سرش را که برگرداند صورت گردش انگار پراز سئوال بود  : همون 
که بیرون نشسته ؟

: بله همونی  که چارقد گل گلی سرشه  . 
زن چاقه که یه لباس چرک سفید طوری پوشیده بود دسته گاریی که 
قابلمه غذا روی آن بود را دنبال خودش کشید  و همانطور که راهرو را 

می رفت ایستاد و کش و قوسی به خودش داد.
: کار هرروز شه ،حالا بیشترمی شناسیش ...روزاولته اومدی اینجا 

داوطلب 
روی کلمه داوطلب تاکیدی کرد و بعد رفت توی اتاق روبرویش.

دنبالش رفتم ، سینی غذا را یکی یکی کنارتخت ها می گذاشت .از 
پشت پنجره باز، پیرزن را می شد بهتر  دید که نشسته بود لبه جدول 
کنار محوطه، زیر سایه یک درخت . نیمروز گرم بود و تنها سایه آن 
حوالی همان جایی بود که پیرزن نشسته بود. بقچه ای هم بغل گرفته 
بود .زن چاقه ، گاری را هل داد بیرون توی راهرو و دم در اتاق بعدی 

نرفته رفته ایستاد
: ناظمی کجایی ؟ برو باشنده رو بیار ناهار بخوره

یک زن ترکه ای از جایی آن اطراف تندی دوید سمت صدای زن 
چاقه.

: باشه طیبه ولی نمیاد تو ، بده ببرم براش. 
پریدم توی حرفشون:بدید من ببرم 

زن چاقه یک خورده  لبشو این ورو اون ور کرد 
: این سینی پلاستیکی رو بردار، یه بشقاب و قاشق و لیوان پلاستیکی..

البته سرپرست بفهمه خوشش نمیاد کسی غیر پرسنل ... حرفش را 
برید. معطل نکردم و سینی را برداشتم و از سالن زدم بیرون . وقتی 
سینی را گذاشتم کنار باشنده ،صورت چروکیده اش را برگرداند به من 

: ظهر شده ؟

: بله ،ظهره.
باشنده نگاهی به درخت بالای سرش کرد

: آسد علی الانه که از زمین برگرده ... هیچی نپختم این اکبر ناخلف هم 
قرار بود بیاد دنبالم الان دوساعته سر جاده نشستم .بنا بود با اون لکنته 

بیاد منو ببره ... بچه بزرگ کن میشه این اکبر 
: حالا بیا ناهارت رو بخور. سدعلی هم به فکری برا خودش می کنه .

دو ساعت بعد، زن چاقه بعد شستن ظرف و کاسه ها یک لیوان بزرگ 
چایی دستش گرفته بود و زیر باد کولر داشت هورت می کشید .

:این باشنده را اینجوری نبین ، زن زبر و زرنگی بوده. شش تا شکم 
زاییده . 

: شش تا؟ پس اینجا چکار می کنه؟ 
 : آبجی  بچه های امروز ده تا هم باشن انگار نیستن ، شوهرش که 
می میره ... زن ترکه ای که آن سوتر دستش تو بافتنی بود گفت : خیلی 

عاشق  معشوق هم بودن نه مثل امروزی ها ، درست درمون .
زن چاقه لیوان خالی را کنار دستش گذاشت و همانطور که دستهایش 
را می کشید گفت: بچه هاش آوردنش اینجا مال و ملک هم زیاد 
داشته ، اومدن گذاشتنش خونه سالمندان و رفتن. گاهی وقتی شاید 

سری بهش بزنند. 
هر روز صبح میره زیر همون درخته میشینه پسرش بیاد ببردش 

دهشون  پیش شوهرش .زمستون و تابستون همینجوریه .
 زن ترکه ای مکثی کرد و قلابها را بالا و پایین داد 

: انتظار درد بدیه ...بنده خدا باشنده خانم شاید دوسه سال میشه روزی 
شش هفت ساعت همونجاست ، مگه حالش خوب نباشه منتظریه 
ماشینی ،مینی بوسی ،وسیله ای که بیاد ببردش پیش شوهرش . غروب 
باشنده خانم بقچه اش را بغل زده بود و آمد داخل تا منتظر فردا باشد .

انتظار پیرزنانتظار پیرزن سیدرضا هاشمی زاده 

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی 
با اخذ سپرده

درخواست شماره : 

موضوع آگهی : 

خرید  برزنت نسوز 
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت  WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

نوبت اول

- 0021112015 -T34RHP

غلامرضا صنعتگر: غلامرضا صنعتگر: 

برای شهید رئیسی برای شهید رئیسی 
می‌خوانم می‌خوانم 

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي نوبت اول آگهي دعوت مجمع عمومي عادي نوبت اول 
شركت تعاوني صيادي باسعيدو منتشر شده در روزنامه دريا روز دوشنبه مورخ١٤٠٣/٠٢/17 و همچنين اصلاحيه هاي به ترتيب 
اول منتشر شده در روز  دوشنبه  مورخه ١٤٠٣/٠٢/31و اصلاحيه دوم منتشر شده در روز پنجشنبه مورخ  ١٤٠٣/٠٣/03 بدليل 
 عدم رعايت  ماده ١٩ آئين نامه نحوه  تشكليل مجامع عمومي ، ابطال مي گردند و مجددا آگهي دعوت مجمع عمومي عادي 

نوبت اول منتشر مي گردد.

هئيت مديره شركت تعاوني صيادي باسعيدوهئيت مديره شركت تعاوني صيادي باسعيدو ►



حوادث جهان

 در پی تکانه‌های شدیدِ حین پرواز در یک 
فروند هواپیمای خطوط هوایی سنگاپور که از 
لندن برخاسته و عازم سنگاپور بود، ۲ تن جان 
خود را از دست داد. در این حادثه چندین تن 
 دیگر نیز زخمی شدند که تعداد دقیق آنها هنوز 
که   ۳۰۰ER-۷۷۷ بوئینگ نیست.هواپیمای  مشخص 
عازم سنگاپور بود در ساعت ۱۵:۴۵ دقیقه به وقت 
محلی در فرودگاه بانکوک فرود اضطراری انجام داد.این 
 SQ شرکت هواپیمایی در بیانیه ای اعلام کرد که پرواز
۳۲۱ در مجموع دارای ۲۱۱ مسافر و ۱۸ خدمه بوده 
است.این شرکت هواپیمایی افزود با مقامات تایلندی 
برای ارائه کمک های پزشکی به مسافران همکاری 
می کند و تیمی را برای ارائه هر گونه کمک اضافی به 
بانکوک اعزام می کند.به گزارش شبکه خبری بی بی 
سی، هنوز مشخص نیست که دقیقاً در این پرواز چه 

اتفاقی افتاده است.
 حمله پهپادی رژیم صهیونیستی به یک خودرو 

در جنوب لبنان
 منابع خبری از حمله پهپادی رژیم صهیونیستی 
به یک خودرو در نزدیکی شهر نبطیه در جنوب 
لبنان خبر می دهند.این منابع همچنین تصاویری از 
محل خودروی مورد هدف قرار گرفته در این حمله 
پهپادی منتشر کردند.منابع لبنانی گزارش دادند در 
این حمله برخی دانش آموزان که در نزدیکی محل 
 انفجار درون سرویس مدرسه حضور داشته اند، زخمی 

شده اند.
5 کشته حادثه در یک معدن زغال سنگ در شمال 

شرق چین با ۵ کشته 
 بر اثر وقوع حادثه در یک معدن زغال سنگ در 
استان »هیلونگ‌جیانگ« واقع در شمال شرق چین ۵ 
تن جان خود را از دست دادند. به گفته مقامات، ۹ تن 
 در این حادثه گرفتار شدند که چهار تن از آنها نجات 
پیدا کردند.تحقیقات اولیه نشان داده است علت 
وقوع این حادثه نشت دی اکسید کربن مایع بوده 
است.به گزارش خبرگزاری شینهوا، تحقیقات 
 تکمیلی در خصوص علت وقوع این حادثه

 ادامه دارد.

تکانه‌های شدیدِ هواپیمای خطوط هوایی سنگاپور 
حادثه‌ساز شد
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در امتداد تاریکی

   

به خاطر بیماری خاصی که دارم نمی توانم 
کار کنم اما همسرم در حالی به دلیل 
نپرداختن نفقه و مهریه از من شکایت 
 کرده است که مدتی قبل به طلاهای مادرم

 دستبرد زده بود و ...
مرد 33 ساله که در پی شکایت همسرش 
به مرکز انتظامی احضار شده بود با بیان این 
که توان پرداخت مهریه را ندارد به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری گفت:12سال قبل با 
داشتیم  زندگی خوبی  کردم.  »مرضیه«ازدواج 
چراکه همسرم با بیماری خاص من کنار آمده 
بود وبه زندگی مشترک ادامه می داد. از سوی 
دیگر من به دلیل همین بیماری نمی توانستم 
سرکار بروم و درآمدی هم نداشتم. این بود که 
پدرم یک واحد آپارتمانی دراختیارم گذاشت و 
ماهیانه مبالغی را هم به حساب بانکی ام واریز 
می کرد تا امور زندگی ام را بگذرانم. با وجود این 
همسرم از من خواست تا برای کمک به مخارج 
زندگی در بیرون از خانه کار کند ،من هم مانع 
نشدم و او مشغول کار شد اما چند ماه قبل مادرم 
طلاهایش را که در بانک امانت بود پس گرفت 
تا برای مجلس عروسی که در پیش داشتیم از آن 
استفاده کند اما همسرم که با مادرم رابطه بدی 
نداشت وقتی از این موضوع اطلاع یافت در یک 
فرصت مناسب که مادرم در خانه نبود حدود300 
گرم طلا را به سرقت برد و به خانه پدرش رفت. 
بعد از این ماجرا از شدت شرمساری دیگر به 
زندگی مشترک با من بازنگشت و نه تنها از من 
تقاضای نفقه کرد، بلکه مهریه اش را هم به اجرا 
گذاشت دراین شرایط من چند بار به صورت 
تلفنی از او خواستم به خاطر تنها فرزندمان به 
زندگی مشترک بازگردد ولی او نپذیرفت . در 
همین حال با وکیل همسرم صحبت کردم و به 
او گفتم من پرونده سرقت طلاها را به طور 
جداگانه پیگیری می کنم و »مرضیه« می تواند 
به زندگی اش بازگردد اما بازهم نپذیرفت.

این در حالی است که پدرم مخارج زندگی ما 
را پرداخت می کند تا من دچار اضطراب و 
استرس نشوم .از سوی دیگر هم توان پرداخت 
مهریه همسرم را ندارم او هم در پلیس آگاهی 
متعهد شده است تا طلاها را بازگرداند .اکنون 
مانده ام با این ماجرا چه کنم . اما ای کاش ...   

سرقت طلاهای مادرشوهر یا ... !
اعترافات مردی که طلاهای دخترش را دزدید!اعترافات مردی که طلاهای دخترش را دزدید!

گروه حوادث//  مردی که طلاهای دخترش را 
سرقت کرده و با فروش آن ها ،مواد مخدر تهیه 
کرده بود درحالی ارتکاب جرم را پذیرفت که 
مدعی بود بخشی از پول ها را نیز برای بیمه 

خودرو و اقساط بانکی هزینه کرده است.
در پی شکایت زن 30 ساله ای مبنی بر این که 
همه طلاهایش در منزل پدرش به سرقت رفته 

است،گروهی از افسران دایره تجسس با دستور 
رئیس کلانتری شفاماموریت یافتند تا تحقیقات 
پلیسی را برای شناسایی و دستگیری سارق آغاز 

کنند .
 در همین حال ماموران انتظامی با بررسی های 
مقدماتی به پدر زن جوان مظنون شدند و او را 
به کلانتری احضار کردند. این مرد میانسال که 

ابتدا سعی داشت خود را بی گناه جلوه دهد،وقتی 
متوجه شد که ماموران انتظامی حتی محل فروش 
طلاها را نیز می دانند،به ناچار لب به اعتراف 
گشود و راز سرقت طلاهای دخترش را فاش 
کرد. او گفت:از 23 سال قبل به مصرف مواد 
مخدر روی آوردم  وبه همین دلیل هم از محل 
کارم اخراج شدم. بعد از این ماجرا به نگهبانی 
در مجتمع های مسکونی پرداختم ولی بازهم به 
خاطر اعتیاد نمی توانستم کارم را به درستی انجام 

دهم و بالاخره بیکار شدم.
 در این شرایط اختلافات خانوادگی دخترم نیز با 
همسرش آغاز شد و او سال گذشته در کشاکش 
قهر و آشتی به منزل من آمد تا مسیر قانونی را 

ادامه دهد.
 من هم که برای هزینه های اعتیادم درمانده 
بودم چشمم به طلاهای دخترم افتاد و در یک 
فرصت مناسب ،انگشتر او را سرقت کردم و به 
یک طلافروشی در بولوار ابوطالب فروختم اما 

وقتی همه 7 میلیون تومان را دود کردم دوباره 
وسوسه شدم تا بقیه طلاهایش را سرقت 
کنم. چیزی به عید نوروز باقی نمانده بود که 
گردنبند و دو النگوی دیگرش را نیز به همان 
طلافروشی قبلی بردم و به مبلغ 8 میلیون 
تومان فروختم که 5 میلیون آن را نقدی به من 
 پرداخت و 3 میلیون هم به حساب بانکی ام 

واریز کرد .
البته من فاکتور طلاهای دخترم را نیز سرقت کردم 
تا هنگام فروش دچار مشکل نشوم اما بخشی 
از این پول ها را برای پرداخت اقساط بانکی و 
 بیمه خودرو هزینه کردم و بقیه را هم مواد مخدر 

خریدم.
بنابرگزارش روزنامه خراسان ،درپی اعترافات 
صریح این مرد معتاد،مشخص شد که او حتی 
کارت ملی و گواهینامه دخترش را نیز به سرقت 
برده است که بررسی های پلیس در این باره ادامه 

یافت.

گروه حوادث // فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان از شناسایی و دستگیری باند سارقان 
منزل خبرداد. سردار علی اکبر جاویدان فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان گفت : در پی وقوع 
چند فقره سرقت منزل و طلاجات از شهروندان 
در بندرعباس، پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: با 
بررسی‌های صورت گرفته توسط کارآگاهان 
اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان 
مشخص شد که سارقان با شناسایی کامل منازل 
آپارتمانی در نقاط مرفه شهری و اطمینان از 
خالی بودن آنها با تخریب توپی و قفل درب 
آپارتمان‌ها و ورود به منازل اقدام به سرقت 
طلاجات و مسکوکات و وجوه نقد اعم از دلار 
و ارز از آن منازل کرده و متواری شده اند.
این مقام انتظامی استان گفت: کاراگاهان پلیس 
آگاهی با تلاش همه جانبه و اشراف اطلاعاتی 
علی رغم این که متهمان از محدوده استان 
هرمزگان خارج و در حین فرار به استان‌های 
جنوب غربی کشور بودند را شناسایی کردند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان افزود: ماموران 
با تشکیل تیمی با هماهنگی و اخذ نیابت قضایی 
به محل اعزام ودر یک عملیات پلیسی اعضاء 
این باند را دستگیر ودر بازرسی از خودرو و 
مخفیگاه متهمان کلیه طلاجات و وجوه نقد و 
ارز‌های سرقت شده از بندرعباس کشف و 
ضبط کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان؛ سردار جاویدان گفت: متهمان دستگیر 
شده به بندرعباس انتقال و در بازجویی‌های 
فنی بعمل آمده به ۵ فقره سرقت طلاجات و 
وجوه نقد از داخل منازل شهروندان به ارزش 
۲۰ میلیارد ریال اعتراف کردند که با تشکیل 
پرونده به دستگاه قضایی معرفی و با صدور 

قرار مناسب روانه زندان شدند.

حوادث

 انهدام باند سارقان غیربومی 
منازل در بندرعباس

 گروه حوادث // فرمانده انتظامي استان از شناسايي 
و کشف يک دستگاه موتورسيکلت قاچاق در 

شهرستان حاجي آباد خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ سردار علي اکبر جاويدان 
گفت: ماموران انتظامي پاسگاه باغات شهرستان 
حاجي آباد دراجراي طرح مقابله با قاچاق کالا و 
ارز، با انجام کار اطلاعاتي و همکاري خوب مردمي 
از تردد يک دستگاه موتورسيکلت قاچاق  از مسير 
حاجي آباد به سمت سيرجان مطلع و موضوع را در 

دستور کار قرار دادند. 

 وي افزود: ماموران پس از بررسي صحت موضوع، 
به محل و مسير تردد اين وسيله نقليه اعزام و اقدام 
به  برقراري ايست و بازرسي مقطعي نموده که 
راکب موتورسيکلت با مشاهده ماموران بدون توجه 
به دستور پليس اقدام به فرار کرد که پس از تعقيب 
 و گريز سريع، موتورسيکلت را رها و متواري 

گرديد. 
 اين مقام انتظامي استان  با بيان اينکه شناسايي 
و دستگيري متهم در دستور کار ماموران قرار 
دارد،  ارزش موتورسيکلت کشف شده را برابر 

 اعلام نظر کارشناسان اقتصادي 10 ميليارد ريال 
عنوان کرد.  

 فرمانده انتظامي استان هرمزگان با اشاره به اين 
که مبارزه با قاچاق کالا اقدامي براي حفظ و 
استقرار امنيت اقتصادي کشور است، از عموم مردم 
فهيم و قدرشناس استان خواست: براي مقابله با 
ناهنجاري‌هاي اجتماعي و در صورت مشاهده و 
برخورد با  هرگونه قاچاق کالا و ارز و مواد مخدر و 
غيره از طريق مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 گزارش 

نمايند. 

موتورسيکلت قاچاق در توقيف پليس  هرمزگان 

گروه حوادث // معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا از پلمب ۸۴ شرکت بازاریابی شبکه‌‎ای غیرمجاز 

و مکان دسیسه‌های هرمی در سال ۱۴۰۲ خبر داد. 
سرهنگ عبدالله چولکی در تشریح این خبر اظهار داشت: 
امروزه شرکتی که تحت عنوان شرکت هرمی در داخل 
کشور به طور رسمی فعالیت کنند، وجود ندارد ولی 
بیشتر آنها به صورت زیرزمینی یا در قالب و پوشش 
 شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای مجاز که ثبت شده فعالیت 

می‌کنند.
وی افزود: اینگونه فعالیت‌ها و دسیسه هرمی در طول چند سال 
متمادی آثار زیان باری را در سطح جامعه به جا گذاشته و باعث 
انحراف شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای مجاز به سمت و سوی 

هرمی نیز مزید بر علت و گسترش این جرم شده است.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا به 

تشریح عملکرد این بخش در سال گذشته پرداخت و تصریح 
کرد: در سال ۱۴۰۲ توسط رده‌های متناظر در سراسر کشور با 
اجرای هشت مرحله طرح شناسایی و پلمب دفاتر شرکت های 
بازاریابی شبکه ای غیر مجاز و هرمی توانستیم نظارت مستمری 

در این زمینه داشته باشیم.
وی افزود: در این راستا تعداد ۸۴ شرکت بازاریابی شبکه‌ای 
غیرمجاز و مکان دسیسه‌های هرمی در سال گذشته پلمب و با 
تلاش کارآگاهان و استفاده از ظرفیت های مختلف تعداد ۳۵۷ 
پرونده توسط کارآگاهان در سراسر کشور مورد رسیدگی قرار 

گرفت.
سرهنگ چولکی با اشاره به اینکه وقوع چنین اقداماتی در سال 
۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن )۱۴۰۱( حدود ۱۵ 
درصد کاهش داشته‌است، گفت: همچنین با اقدامات پلیسی و 
پیشدستانه کارآگاهان، در مجموع منتج به کشف پرونده هایی به 

ارزش بیش از ۲۶۹ میلیارد تومان شده است.
وی خاطرنشان کرد: به استناد آمار دریافتی تعداد پرونده‌های 
تشکیل شده در سال گذشته نسبت به مدت مشابه سال 
قبل از آن با موضوع شرکت های هرمی و شرکت های 
 بازاریابی شبکه ای غیر مجاز در سراسر کشور روند نزولی 

داشته است.
به گزارش ایرنا ، این مقام انتظامی با بیان اینکه همچنین 
شاهد کشف ۱۰۰ درصدی پرونده ها در سال گذشته هستیم، 
خاطرنشان کرد: نحوه فعالیت شرکت های هرمی در سایت ایران 
فعالیت  نحوه  و   www.iranhoshdar.ir هشدار 
www. و اسامی شرکت های بازاریابی شبکه ای در سایت
easnaf.ir اطلاع رسانی شده است که هموطنان می توانند 
با مراجعه به این سایت ها اطلاعات جامعی در خصوص فعالیت 

این شرکت ها کسب کنند.

معاون پلیس آگاهی خبر داد

پلمب ۸۴ شرکت بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز 

گروه حوادث // فرمانده انتظامی شهرستان 
بندرعباس از کشف یک دستگاه موتور 
ژنراتور کامینز به ارزش ده میلیارد ریال در این 

شهرستان خبر داد. 
سرهنگ عباس علی یاری فرمانده انتظامی 
شهرستان بندرعباس گفت: دراجرای طرح 

مقابله با قاچاق کالا و ارز ماموران انتظامی 
ایستگاه بازرسی شهید میرزایی، حین گشت 
زنی و کنترل محور‌های مواصلاتی به یک 
 دستگاه خاور بنز مشکوک شده و دستور 

توقف دادند.
وی افزود: ماموران انتظامی این یگان در بازرسی 

دقیق از خودرو مذکور، یک دستگاه موتور 
ژنراتور کامینز ۳۸۰ کشف و ضبط کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ فرمانده 
انتظامی شهرستان بندر عباس با بیان اینکه 
ارزش کالا‌های مکشوفه بنا بر اعلام کارشناسان 
اقتصادی ده میلیارد ریال عنوان کرد و اظهار 
داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف یک دستگاه موتور ژنراتور میلیاردی در بندرعباس 

پروانه کسب  به شماره ۱۷۲۹۳/ت م. پ  ک / ۰۱ تاریخ 
صدور ۱۴۰۱/۱۲/۳  صنف پوشاک بانوان بنام عبدالحمید 
محمد پور  آدرس  قشم درگهان مجتمع تجاری دودولفین 
طبقه اول لاین رز۸ پلاک B۲۲۵۲ بنام عبدالحمید محمد 

پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

مفقودی

پروانه کسب  به شماره1887/ت پ ک /91صدور 
1391/05/31  صنف  پوشاک اقایان  بنام اقای سید 
عقیل دریانورد درگهانی  بنام مجتمع  تجاری  بازار  

قدیم درگهان طبقه همکف  پلاک  409 مفقود  شده و 
از درجه اعتبار ساقط میباشد

مفقودی

 گروه حوادث // فرمانده 
انتظامي شهرستان رودان از 
کشف يک محموله لاستيک 
اين  در  قاچاق  خودرو 

شهرستان، خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
زارعي«  »حسين  سرهنگ 
در تشريح جزئيات اين خبر 
انتظامي مستقر  گفت: ماموران 
در ايستگاه بازرسي شهيد 
در  مريدي شهرستان رودان 

ادامه طرح مقابله با قاچاق کالا 
و ارز، حين کنترل خودروهاي 
عبوري محور بندرعباس –
رودان به يک دسنگاه خودرو 
 مشکوک  شده ودستور 

توقف دادند. 
 وي افزود؛ ماموران خودور 
را متوقف و در بازرسي از 
آن تعداد  32حلقه لاستيک 
خودروهاي سواري خارجي 
قاچاق و فاقد مجوز قانوني 

کشف  کردند. 
 اين مسئول انتظامي ارزش اين 
را  قاچاق کشف شده  محموله 
کارشناسان 1  نظر  اعلام  برابر 
ميليارد و 920 ميليون ريال 

عنوان کرد. 
شهرستان  انتظامي  فرمانده   
رودان اظهار داشت: در اين 
رابطه يک متهم دستگير و 
با تشکيل پرونده به دستگاه 

قضايي معرفي شد. 

 کشف محموله يک ميلياردي لاستيک 
خودرو قاچاق در رودان 
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شهرستان

گروه شهرستان// مدیرعامل منطقه ویژه پارسیان در غرب هرمزگان با اشاره به 
پیشرفت طرح‌های اقتصادی این منطقه در دولت سیزدهم، گفت: بهره‌برداری 
از اسکه‌های بندر، این منطقه را برای‌ توسعه بخش‌های معدن و صنایع معدنی، 

صنایع نفت و پتروشیمی آماده کرده‌ است. 
سید علی اصغر علامه با اشاره به بهره‌برداری ۱۰۰ درصدی از بندر منطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان در سال جاری، افزود: بندر منطقه ویژه اقتصادی پارسیان بزرگترین بندر تخصصی 

کشور و دومین بندر بعد از بندر شهید رجایی به حساب می‌آید.
این بندر به دست متخصصان و جوانان ایرانی ساخته شده و یکی از افتخارات ما این 
است که این بندر ۱۰۰ درصد بومی و با اتکا به توان و دانش داخلی مورد بهره‌برداری 

قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه در این بندر، کشتی‌های یکصد هزار تنی قابل پهلوگیری هستند که این 
ظرفیت می تواند به توسعه بخش معدن و صنایع معدنی و نیز صنایع پتروشیمی و نفت 
کمک کند، گفت: بهره‌برداری از سایر پست اسکله ها و رسیدن ظرفیت بندر به ۴۰ میلیون 
تن می‌تواند نقش محوری در صادرات و واردات کالاهای نفتی، پتروشیمی، صنعتی و 
معدنی داشته باشد.مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان اضافه کرد: منطقه ویژه پارسیان 
 با طرح های پیش رو در حوزه های صنعتی، معدنی و نیز نفت و پتروشیمی، توسعه 
می یابد و منافع آن، به نحو مطلوب علاوه بر مردم این منطقه، به مردم کل کشور خواهد 

رسید.
وی با اشاره به افتتاح هفت پروژه توسعه ای منطقه ویژه پارسیان در سال گذشته، بیان کرد: 
هفت پروژه توسعه‌ای منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در سال گذشته به بهره‌برداری رسیده 
که اعتبار اجرای این طرح‌ها، در بخش ریالی بیش از ۹۹۰ میلیارد ریال و در بخش ارزی 

به ۲۵ میلیون یورو بوده است.
علامه خاطر نشان کرد: از جمله این طرح ها می توان به افتتاح و بهره‌برداری از اسکله 
شماره سه بندر تخصصی پارسیان، به‌عنوان پروژه شاخص، احداث معابر و روشنایی 
سایت شمالی و خدمات عمومی، بهره‌برداری از ۳۰ کیلومتر خط انتقال برق ۲۰ کیلو ولت 

و احداث ساختمان‌های گارد و رفاهیات بندر و تجهیزات اشاره کرد.
وی به آغاز عملیات اجرایی ۱۷ پروژه در سال گذشته در منطقه ویژه پارسیان، اشاره کرد 
و گفت: این طرح‌ها شامل ۱۰ طرح زیرساختی منطقه با اعتبار ۲۲ هزار میلیارد ریال و 
هفت طرح سرمایه گذاری با اعتبار سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار در منطقه ویژه اقتصادی 

پارسیان بوده است.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با اشاره به اینکه آغاز عملیات اجرایی طرح‌های 
زیر ساختی منطقه در سطح متوسط و بزرگ مقیاس است، ادامه داد: سه طرح زیرساختی 
شامل کانال هدایت آب‌های سطحی، احداث فضای سبز و بخشی از فیبر نوری با مجموع 
اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریال، طرح احداث نیروگاه برق سیکل ترکیبی در فاز نخست‌ تولید 

۵۰۰ مگاوات با اعتبار ۲۵۵ میلیون یورو از جمله طرح های زیر ساختی منطقه ویژه 
اقتصادی پارسیان بوده که سال گذشته عملیات اجرایی آنها آغاز شده است.

علامه در ادامه تشریح آغاز عملیات اجرایی طرح‌های حوزه سرمایه گذاری در منطقه 
ویژه پارسیان، بیان کرد: طرح پارک متانول هلدینگ خلیج فارس با اعتبار ۲ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون یورو، فولاد حدید با اعتبار ۲۰۰ میلیون یورو، طرح گسترش پتروشیمی 
مهتاب با اعتبار ۴۶۲ میلیون یورو، طرح پوشش کود خرداد با اعتبار ۱۷ میلیون یورو، 
طرح احداث متیونین و طرح احداث ساروج فوستان از جمله طرح‌های سرمایه گذاری 

منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در سال گذشته بوده است.
به گزارش ایرنا، منطقه ویژه اقتصادی پارسیان به دلیل قرارگیری در ۴۰ کیلومتری عسلویه 
و ۱۷ کیلومتری فرودگاه عسلویه، نزدیکی به مخزن گازی پارس جنوبی، یکی از مناطق 
ویژه منحصر به‌فرد در سطح کشور است که در محل اتصال سه استان هرمزگان، بوشهر و 

 پنجاه میلیارد ریال صرف خرید کتاب 
برای کتابخانه های قشم شد 

 گروه شهرستان// رییس اداره ویژه کتابخانه های شهرستان قشم 
با اعلام اینکه در ۲ ماهه گذشته از سال جاری پنجاه میلیارد ریال 
اعتبار صرف خرید و توزیع کتاب بین کتابخانه های این جزیره 
شد، گفت: این اعتبارات با موافقت مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
 در نظر گرفته شده است. امینه دریانورد افزود: این مبلغ برای خرید 
کتاب های مورد نیاز کتابخانه های بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج 
فارس از سوی سازمان منطقه آزاد قشم و با انتخاب کتاب های 
مورد نیاز مخاطبان از سوی کتابداران این اداره از بخش مجازی 
سی‌وپنجمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اختصاص یافته 
بود.وی ادامه داد: این کتاب ها پس از ارسال از تهران به قشم تا پایان 
هفته آینده و ثبت در سامانه در اختیار علاقمندان به کتاب و کتابخوانی 
قرار خواهند گرفت.رییس اداره ویژه کتابخانه های شهرستان قشم 
توضیح داد: سرانه استاندارد جهانی فضای مطالعه کتاب هشت مترمربع 
به ازای هر ۱۰۰ نفر است در حالی که این میزان در جزیره قشم یک 
و ۸۲ صدم مترمربع است.دریانورد اضافه کرد: براساس استاندارد باید 
به ازای هر نفر سه جلد کتاب در کتابخانه های عمومی وجود داشته 
باشد که متاسفانه ما در کتابخانه های این جزیره حتی یک کتاب 
هم نداریم.وی گفت: اکنون ۱۱۲ هزار و ۳۷ نسخه کتاب در ۱۳ 
کتابخانه روستایی و شهری جزیره قشم وجود دارد که در راستای 
ترویج فرهنگ مطالعه در اختیار اعضا قرار می‌گیرد.به گزارش ایرنا، 
رییس اداره ویژه کتابخانه های شهرستان قشم بیان کرد: اگر چه دنیای 
امروز، عصر اطلاع رسانی نام گرفته و گردش سریع اطلاعات از 
طریق ابزارهایی نظیر صدا و سیما، مطبوعات، خبرگزاریها و اینترنت، 
طرفداران بسیاری را جلب کرده، اما کتاب همچنان به عنوان یکی از 
ابزارهای انتقال فرهنگ مکتوب از جایگاه ویژه ای در بین علاقمندان 

به کتاب در جزیره قشم سرزمین آب و آفتاب برخوردار است.
سومین عمل اهدای عضو در بیمارستان کیش

 گروه شهرستان// سومین عمل جراحی اهداء اعضای فرد مرگ 
مغزی در بیمارستان کیش انجام شد. اعضاء بدن زن ۴۱ ساله مرگ 
مغزی در کیش با رضایت خانواده‌اش برای اهدا به بیماران نیازمند 
جداسازی و به شیراز انتقال داده شد.با موافقت خانواده و بررسی 
کمیسیون پزشکی بیمارستان کیش دو کلیه و کبد راحله نوزادی 
برای اهدا به بیماران نیازمند جداسازی و به شیراز منتقل شد.این 
عمل جراحی و جدا سازی عضو سومین عمل اهدای عضو در 
بیمارستان کیش است.به گزارش ایسنا، واحد پیوند اعضا، مهر 
۱۳۹۷ در بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش راه‌اندازی شد

خبری

منطقه ویژه‌ پارسیان در مسیر توسعه صنایع معدنی، نفتی و 
پتروشیمی قرار گرفت

 
کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک کشور

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-خرم کیانی   فرزند  غلام  به شماره ملی 4699047521صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب ساختمان  تحت پلاک 4982فرعی از 7-اصلی  به مساحت 
82/23مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع 

در رودان مرکز شهر حقوق ارتفاقی ندارد .
2-موقوفه محمدرضا وعبداله حقیقی به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه  
شهرستان رودان به شناسه ملی 14003506881 تحت پلاک 4983فرعی 
از 7-اصلی  در ششدانگ قبرستان  به مساحت 39141/94مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7 -اصلی واقع در رودان زنگزان  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
3- احسان قدسی گشوئیه   فرزند محمدصادق  به شماره ملی 
4699791263صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 
4984فرعی از 7-اصلی   به مساحت 216/39 مترمربع قسمتی از باقیمانده 7 

-اصلی واقع در بالاشهر  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
4- عیسی سالاری   فرزند محمد به شماره ملی 4699754521صادره ازرودان  
تحت پلاک 4985فرعی از 7-اصلی در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
200 مترمربع قسمتی از پلاک 587فرعی از  7 -اصلی واقع در  چاه تمررودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل ثبت 
2422صفحه 422 دفتر جلد 14 بنام همایون مختاری  سندمالکیت صادر وتسلیم 

گردیده  ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است .
5- مهدی پناهی سیسی   فرزند برجعلی  به شماره ملی 1729896571صادره 
ازسیس  تحت پلاک 4986فرعی از 7-اصلی در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 218 مترمربع قسمتی از پلاک 587فرعی از  7 -اصلی واقع در  چاه 
تمررودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل 
ثبت 2422صفحه 422 دفتر جلد 14 بنام همایون مختاری  سندمالکیت صادر 
وتسلیم گردیده  ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است.

6- پیری رنجبر   فرزند  حسن  به شماره ملی 3420106718صادره ازمیناب 
تحت پلاک 4987فرعی از 7-اصلی  در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
284/02مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی 

واقع در بالاشهر رودان  حقوق ارتفاقی ندارد.
7-رضا درویشی زاده   فرزند  علی به شماره ملی 4699880002صادره ازرودان 
تحت پلاک 4988فرعی از 7-اصلی  در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
121/07مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی 

واقع درچاه تمر رودان  حقوق ارتفاقی ندارد.
8-غلام شریفی   فرزند  محمد  به شماره ملی 4699564364صادره ازرودان 
تحت پلاک 4989فرعی از 7-اصلی  در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
152/25مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 -اصلی 

واقع در محله سنگی  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد.
9-موسی نجفی  فرزند  علی به شماره ملی 4699864317صادره از رودان 
تحت پلاک 4990فرعی از 7-اصلی  در ششدانگ یک باب  مغازه   به مساحت 
36/36مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1226فرعی از 7 -اصلی 

واقع در مرکز شهر  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 1226فرعی از 
7-اصلی بنام علی مختاری معرفی گردیده است .

10-ابراهیم قنبر زاده   فرزند  احمد به شماره ملی 4699061877صادره از رودان 
تحت پلاک 4991فرعی از 7-اصلی  در ششدانگ یک باب  خانه   به مساحت 
212/49مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 459فرعی از 7 -اصلی 
واقع در بند میر  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 459فرعی از 7-اصلی 

بنام سکینه شریف زاده معرفی گردیده است .
11- عباس لقمان نسب   فرزند  حسین به شماره ملی 4699595601صادره از 
رودان تحت پلاک 4992فرعی از 7-اصلی  در ششدانگ یک باب  مغازه   به 
مساحت122مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1637فرعی از 7 
-اصلی واقع در مرکز شهر  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 1637فرعی 

از 7-اصلی بنام عباس لقمان نسب معرفی گردیده است .
12- عطیه نجفی معزاباد  فرزند  غلامعلی به شماره ملی 4690006407صادره 
از رودان تحت پلاک 9590فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک باب  مغازه   به 
مساحت 53/27مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 552فرعی از 
8 -اصلی واقع در بالاشهر رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 552فرعی از 

8-اصلی بنام صفر فولادزاده  معرفی گردیده است .
13- سلیمه واحد نژاد  فرزند  عبدالحسین به شماره ملی 3421884927صادره 
از میناب تحت پلاک 9591فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک باب  خانه   به 
مساحت 86/28مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 687فرعی از 
8 -اصلی واقع در خیابان شهید سقایی رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 

687فرعی از 8-اصلی بنام آمنه راستگو  معرفی گردیده است .
14- صدیقه جوادی   فرزند  صالح به شماره ملی 5549891131صادره از 
بندرعباس تحت پلاک 9592فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک باب  خانه  به 
مساحت 354/11مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 408فرعی از 
8 -اصلی واقع در بالاشهر رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 408فرعی از 

8-اصلی بنام محمد نجفی پور وشرکاء  معرفی گردیده است .
15- محمد رضا نعمتی میر آبادی  فرزند فتح اله به شماره ملی 
1272251691صادره از اصفهان تحت پلاک 9593فرعی از 8-اصلی  در 
ششدانگ یک باب  خانه   به مساحت 250/49مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 462فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد رودان  
حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 462فرعی از 8-اصلی  که به موجب سند انتقال 
قطعی شماره 9154مورخ 1352/7/4 دفتر خانه 7 میناب ذیل ثبت 1422صفحه 
315دفتر جلد 8از طرف متصالحین به موسی لطفی زاده انتقال قطعی یافته 

ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است .
 16- مهدی گلستانی   فرزند  موسی به شماره ملی 4699099262صادره از 
رودان تحت پلاک 9594فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک باب  خانه  به 
مساحت 242مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 223فرعی از 8 
-اصلی واقع در گلستان رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 223فرعی از 

8-اصلی بنام ورثه یکرنگی  معرفی گردیده است .
17-اسمعیل کریمی زاده   فرزند  حسین به شماره ملی 4699744052صادره 
از رودان تحت پلاک 9595فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک باب  خانه   
به مساحت 366/81مترمربع قسمتی از پلاک 326فرعی از 8 -اصلی واقع در 
بالاشهر رودان  حقوق ارتفاقی دارد. در ضلع جنوب یک عدد پنجره وجاکولری 
از مورد تقاضا به کوچه باز است  که پلاک 326فرعی از 8-اصلی بنام مرضیه 
امیری انتقال یافته وبرابر نامه ثبت احوال به شماره 03/29/14896 مورخ 
1403/01/14 صحت خانم مرضیه امیری واحدی از ورثه بنام فردوس امیری 

را تایید نموده است .
18-حسین نوروزی   فرزند  سیاه به شماره ملی 4699760821صادره از رودان 
تحت پلاک 9596فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 

221/40مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
484فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد رودان  
حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 484فرعی از 8-اصلی 

بنام ابراهیم میرزا نجفی   معرفی گردیده است .
19-سیمین نجفی  فرزند  احمد به شماره ملی 
3410102825صادره از  میناب  تحت پلاک 9597فرعی 

از 8-اصلی  در ششدانگ یک باب  مغازه   به مساحت 49/83مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک 538فرعی از 8 -اصلی واقع در بالاشهر  
معزاباد رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 538فرعی از 8-اصلی بنام حبیب 

اله کریمی  معرفی گردیده است .
20-محمد  نجفی  فرزند  جواد به شماره ملی 4699133150صادره از رودان 
تحت پلاک 9598فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 
107/21مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 551فرعی از 8 -اصلی 
واقع در پشت اداره پست رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 551فرعی از 

8-اصلی بنام غلام توسلی وشرکاء   معرفی گردیده است .
21- محمد  نجفی  فرزند  جواد به شماره ملی 4699133150صادره از رودان 
تحت پلاک 9599فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک باب  مغازه به مساحت 
38/15مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 551فرعی از 8 -اصلی 
واقع در پشت  اداره پست رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 551فرعی از 

8-اصلی بنام غلام توسلی وشرکاء   معرفی گردیده است .
22- علی منصوری  فرزند  محمد علی به شماره ملی 4699439535صادره از 
رودان تحت پلاک 9600فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک باب  ساختمان  به 
مساحت 149/88مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 583فرعی از 
8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 583فرعی 

از 8-اصلی بنام غلامرضا کریمی وآمنه راستگو معرفی گردیده است .
23-چنگیزتوسلی معزاباد  فرزند  علی به شماره ملی 4699756131صادره 
از رودان تحت پاک 9601فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک قطعه 
باغ  به مساحت 2371/19مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
780و874فرعی از 8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. 
که پلاک 780فرعی از 8-اصلی بنام عبدالرضا مهدوی وشرکاء وپلاک 874فرعی 

از 8-اصلی بنام ابراهیم معتمدی معرفی گردیده است .
24-چنگیزتوسلی معزاباد  فرزند  علی به شماره ملی 4699756131صادره از 
رودان تحت پلاک 9602فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 463/07مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 866فرعی از 
8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 866فرعی  

از 8-اصلی بنام ابراهیم معتمدی معرفی گردیده است .
25- چنگیزتوسلی معزاباد  فرزند  علی به شماره ملی 4699756131صادره 
از رودان تحت پلاک 9602فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 791/14مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 866فرعی از 
8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 866فرعی  

از 8-اصلی بنام ابراهیم معتمدی معرفی گردیده است .
26-چنگیزتوسلی معزاباد  فرزند  علی به شماره ملی 4699756131صادره از 
رودان تحت پلاک 9602فرعی از 8-اصلی  در ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 1880مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 811فرعی از 8 
-اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 811فرعی  

از 8-اصلی بنام علی توسلی معرفی گردیده است .4/م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/5
تاريخ انتشارنوبت دوم:1403/03/21

گروه شهرستان// مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش طی پیامی‌ شهادت آیت الله سید ابراهیم 
رییسی رییس جمهور کشورمان و هیات همراه در 
سانحه سقوط بالگرد را تسلیت گفت و افزود: ایشان 

سید شهیدان راه خدمت است. 
»رحیم سرهنگی« در این پیام آیت الله رییسی را یک 
الگو در جامعه اسامی عنوان کرد و گفت: آیت الله 
رییسی پس از یک عمر جهاد در خدمت به مردم، به 

یاران شهیدش پیوسته است.
وی‌ ادامه داد: ایشان یک چهره در تراز انقلاب اسلامی 

بود و در دل مردم جای داشت.
در ادامه این پیام آمده است: با دلی آکنده ازغم، شهادت 
سید مردمی، »سید ابراهیم رئیسی« رییس جمهور 
کشورمان، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، 
حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه 
در استان آذربایجان شرقی، دکتر مالک رحمتی استاندار 
آذربایجان شرقی، سردار سید مهدی موسوی سر تیم 
حفاظت رییس جمهور و دیگر عزیزان همراه را به 
 شریف جزیره کیش و هم وطنان عزیز تسلیت عرض 

می‌کنیم.

به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رییسی خادم‌الرضا)ع( 
و هشتمین رییس جمهوری اسلامی ایران که عصر یکشنبه 
۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مسیر بازگشت از مراسم افتتاح 
سد قیز قلعه‌سی به سمت شهر تبریز، در منطقه ورزقان 
استان آذربایجان شرقی دچار سانحه هوایی شده بود، 
به همراه تمامی همراهان، همزمان با شب ولادت امام 
 رئوف علی ابن موسی الرضا )ع( به مقام رفیع شهادت 

نایل شد.
حجت الاسلام آل هاشم، نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه تبریز، 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی 
استاندار آذربایجان شرقی، سردار سید مهدی موسوی 
فرمانده یگان حفاظت رئیس‌جمهور و تعدادی از محافظین 
 و خدمه بالگرد از سرنشینان بالگرد حامل رییس‌جمهور 

بودند.
آیت الله رییسی متولد ۲۳ آذر ۱۳۳۹ شهر مقدس مشهد 
بود و مسوولیت‌هایی چون ریاست قوه قضاییه و معاونت 
اول این قوه، دادستانی کل کشور، عضویت در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و نائب رئیسی مجلس خبرگان 
رهبری و تولیت آستان قدس رضوی را در کارنامه 

داشت.

مدیرعامل منطقه آزاد کیش: 

آیت الله رییسی سید شهیدان راه خدمت است

گروه شهرستان//  امام جمعه قشم گفت: 
آیت الله رییسی لیاقت شهادت را داشت از 
این رو این شهادت جای تبریک دارد، اگر چه 

که دل‌های ما اندوهگین است.
حجت‌الاسلام غلامرضا حاجبی در پی شهادت 
رئیس‌جمهور و هیأت همراه او در سانحه سقوط 
بالگرد اظهار کرد: شهادت رئیس جمهور مکتبی 
و مردمی و همراهان تلاش‌گر ایشان در این 
سانحه تلخ، گواهی محکمی بر تعهد دولت در 
خدمتگزاری صادقانه و بی وقفه است.وی با 
بیان اینکه انقلاب اسلامی یک بار دیگر مزین به 
شهادت فرزندان صادق و مجاهد خود شد، گفت: 

در این حادثه تلخ آیت الله رئیسی به عنوان یک 
خدمتگذار صادق و سرباز وفادار نظام، انقلاب و 

رهبری به عنوان شهید خدمت مزین شد.
امام جمعه قشم با بیان اینکه آیت الله رئیسی 
لیاقت شهادت را داشت، افزود: این شهادت جای 
تبریک دارد، اگر چه که دل‌های ما اندوهگین 
است.حجت‌الاسام حاجبی با بیان اینکه در 
این حادثه تلخ در کنار آیت الله رئیسی وزیر 
شجاع و انقلابی امور خارجه هم شهد شیرین 
شهادت را نوشید، بیان کرد: شهید سرافراز خدمت 
حسین امیر عبداللهیان هم یکی از نیروهای 
خدوم و با تدبیر بود که باعث افزایش آبروی 
 انقاب و نظام اسامی در جامعه بین المللی 
شده بود.وی توضیح داد: ایمان و امید، خستگی 
ناپذیری، خضوع و مردم داری، گره گشایی، 
خدمت گذاری صادقانه و خالصانه از مسئولانی 
متعهد و مخلص آن تصویر نابی است که از 
شهدای این حادثه ناگوار به ویژه آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی، هشتمین رئیس جمهوری اسلامی 
ایران، حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم، 

نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه تبریز، حسین امیر 
عبداللهیان وزیر امور خارجه و مالک رحمتی 
استاندار آذربایجان شرقی در اذهان عمومی به 
یادگار خواهند ماند است.امام جمعه قشم اضافه 
کرد: شهادت مزد نهایی تلاش و مجاهدت‌های 
خالصانه رئیس جمهور محبوب و مغتنم و سایر 

شهدای عالیقدر این حادثه جان سوز بود.
وی با اشاره به سخنان یکشنبه شب حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
دیدار جمعی از خانواده‌های سپاهیان پاسدار 
که به مناسبت شب میلاد امام رضا )ع( برگزار 
شد، گفت: آنچه که بسیار مهم است فرمایشات 
ایشان است که فرمودند راه انقاب ادامه 
دارد، راه خدمت گذاری با سرعت بیشتری 
به پیش خواهد رفت و امیدواریم با ریل 
 گذاری‌های که این دولت مردمی انجام داده و 
برنامه‌ ریزی های که برای توسعه و آبادانی کشور 
 در نظر گرفته است با همان سرعت و بلکه بیشتر 
ادامه پیدا کند.به گزارش مهر، حجت‌الاسام 
حاجبی اظهار کرد: مردم قدردان مجاهدت و 
زحمات آیت الله رئیسی »سیدالشهدای خدمت« 
هستند و خواهند بود و در ادامه مسیر انقلاب با 
رهنمون‌های رهبری معظم انقلاب به پیشرفت 

کشور سرعت بیشتری خواهند بخشید.

ابوالحسن دستوری
رئیس اداره ثبت رودان

 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 آگهی حصروراثت
احتراما به استحضار مي رساند خواهان ابراهیم ماجدی فرزندسلطان با هويت کامل به اين شورا 
مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان مریم ارجمندفرزنداحمد به تاريخ 1403/2/24 به رحمت 

ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از:
1.ابراهیم ماجدی فرزند سلطان متولد1351/7/9 به ش.ش1034فرزند مرحوم

2.عبدالعزیز ماجدی فرزند سلطان متولد1343/3/2به ش.ش6 موالید فرزند مرحوم
3. حصه ماجدی فرزند سلطان متولد 1341/1/1 به ش.ش11فرزند مرحوم

4. عبداقادرماجدی فرزندسلطان متولد1347/3/1به ش.ش2فرزند مرحوم
و ديگر وراثي ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 

حامد کامران - شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان 

 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 آگهی حصروراثت
احتراما به استحضار مي رساند خواهان یاسر صدرالدینی فرزندمسعودبا هويت کامل به اين شورا 
مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان مسعود صدرالدینی فرزندمحمدبه تاريخ1403/2/1به 

رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از:
1.آمنه پورمبارکی فرزندمبارک متولد1345/5/4 به ش.ش1 همسر مرحوم

2.رهیله صدرالدینی فرزندمسعود متولد1365/7/1به ش.ش37 فرزند مرحوم
3. یاسر صدرالدینی فرزند مسعود متولد1364/5/25 به ش.ش10فرزند مرحوم
4. رحیمه صدرالدینی فرزندمسعود متولد1362/7/1به ش.ش11 فرزند مرحوم

5. حکیمه صدرالدینی فرزندمسعود  متولد1370/9/24به ش.ش 4700028531 فرزند مرحوم
6.منصور صدرالدینی فرزندمسعود  متولد1376/12/4به ش.ش4700069422 فرزند مرحوم

7.سکینه صدرالدینی فرزند مسعود متولد1367/2/1به ش.ش7فرزند مرحوم
و ديگر وراثي ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 

حامد کامران - شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان 

 
کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت

 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۴۹۰۲ مورخ1402/12/09 و رای اصلاحی شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۰۰۷۷ مورخه1403/01/29 تصرفات مالکانه آقای علی محمد خاک بیز 
فرزند ابول تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر یک باب مغازه به مساحت ۲۱۶.۶۳ 
متر مربع تحت پلاک17فرعی از ۸۲۱ اصلی مجزی از پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۸۲۱ اصلی 
واقع محله کارگزاری استان هرمزگان بخش ۱ بندر عباس به استناد ماده ۳ قانون مذکور و ماده 
۱۳ آئین نامه اجرایی آن به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی 

سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی 
میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک 
بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در 
صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح 
محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره 
ثبت اسناد بندر عباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.1403/89 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی اصغر ولی پور عرب
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک کشور

امام جمعه قشم:

آیت الله رییسی لیاقت شهادت را داشت
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گروه سلامت // حدود ۶۰ درصد ایرانی‌ها دچار چاقی یا اضافه 
وزن هستند و به گفته کارشناسان، این موضوع، یکی از 

عوامل و فاکتورهای مهم در ابتلا به برخی سرطان‌ها است.
خیلی از افراد تصور می‌کنند چاقی فقط زیبایی آنها را به هم 
می‌زند و دلیل اصلی‌شان برای لاغری، تنها حفظ تناسب اندام 
است. اما متخصصان هشدار می‌دهند که اضافه‌ وزن و چاقی از 

عوامل خطر اصلی در بروز حدود ۱۳ نوع سرطان است.
بر اساس آمارهای مرکز مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت 
بهداشت، چاقی از ۲۰ درصد جمعیت کشور در ۴۰ سال گذشته، 
به ۷۰ درصد جمعیت در حال حاضر افزایش یافته است؛ یعنی 
رشدی حدودا ۶ برابری و در این میان غیر از ژنتیک، عوامل 
محیطی مثل سبک زندگی، نوع تغذیه و استرس در این مساله 

بسیار موثرند.
طبق جدیدترین گزارش وزارت بهداشت، بیش از ۵۶ 
درصد جمعیت بالای ۱۸ سال در ایران دارای شاخص توده 
بدنی بالای ۳۰ هستند و بنابراین چاق یا دارای اضافه‌وزن 
محسوب می‌شوند. در این میان ۴.۵ درصد جمعیت کشور 
نیز دچار چاقی مفرط هستند که البته این نوع چاقی یک نوع 
 بیماری محسوب می‌شود و معمولا افراد در بروز آن نقشی 

ندارند.
درواقع چاقی عامل ۴۰ درصد از سرطان‌ها است. چندی پیش 
وزارت بهداشت اعلام کرد که ۹۰ درصد ایرانی‌ها تحرک کافی 
ندارند و مساله چاقی تنها به بزرگسالان مربوط نمی‌شود. به 
طوری که بیش از ۱۵ درصد کودکان و نوجوانان کشور نیز به 
چاقی مبتلا هستند و این امر ناشی از تغییر سبک زندگی در 

کشور است.
 ۱۳ نوع سرطان با عامل چاقی

در تحقیقات اخیر متخصصان هشدار داده‌اند که چاقی با ۳۲ 
نوع سرطان مرتبط است و در واقع چاقی عامل ۴۰ درصد از 
سرطان‌هاست. در این میان مؤسسه ملی سرطان آمریکا چندی 
پیش اعلام کرد که چاقی و اضافه وزن مشخصا با حداقل ۱۳ 
نوع سرطان مرتبط است. سرطان‌هایی مثل انواع سرطان پستان 
به خصوص بعد از یائسگی، سرطان‌های دستگاه گوارش مثل 
سرطان روده بزرگ و سرطان معده، سرطان رحم، سرطان 
کبد، سرطان تیروئید، سرطان لوزالمعده، سرطان کلیه، سرطان 
تخمدان، سرطان کیسه صفرا، سرطان‌های مغز، مری و سرطان 

مالتیپل میلوما )از شایع‌ترین تومورهای استخوانی(.
البته درصد مواردی که به اضافه وزن یا چاقی نسبت داده 
می‌شود، برای انواع مختلف سرطان متفاوت است. مثلا چاقی 
تا حدود ۵۴ درصد در ابتلای زنان به سرطان کیسه صفرا نقش 
دارد و در برخی سرطان‌ها مثل سرطان‌های مرتبط با مری 

حدود ۴۴ درصد موثر است.
تحقیقات جهانی نشان می‌دهد که افزایش وزن و اضافه وزن در 
بزرگسالی خطر ابتلا به سرطان روده بزرگ و سایر سرطان‌های 
دستگاه گوارش را افزایش می‌دهد. کارشناسان می‌گویند آمار 
چاقی در جهان رو به افزایش است و به همین دلیل، درک 
ارتباط بین چاقی و خطر بیماری‌های طولانی مدت مانند 

سرطان برای بهبود سلامت عمومی بسیار مهم است.
 سرطان سینه را دست کم نگیرید/ از استرسِ شدید دوری 

کنید
دکتر آسیه الفت‌بخش، جراح سینه نیز در این رابطه به 
همشهری‌آنلاین می‌گوید: غیر از ژنتیک، توارث یا سابقه فامیلی 
و نیز عوامل هورمونی که در ابتلا به سرطان نقش پررنگی دارند، 
عوامل محیطی هم می‌توانند در ابتلا به بعضی از سرطان‌ها به 

خصوص سرطان سینه دخیل باشند.

به گفته این جراح سینه چاقی، کم‌تحرکی یا کمبود فعالیت‌های 
بدنی و استرسِ شدید مهم‌ترین عوامل محیطی هستند که ارتباط 

مستقیمی با بروز سرطانی مثل سرطان پستان دارند.
 BMI ،بسیاری از مطالعات نشان داده اند که در زنان یائسه
)شاخص توده بدنی( بالاتر با افزایش متوسط خطر سرطان 
 BMI سینه ارتباط دارد. به عنوان مثال، افزایش ۵ واحدی
با ۱۲ درصد افزایش خطر همراه است. در میان زنان یائسه 
کسانی که چاق هستند، ۲۰ تا ۴۰ درصد در معرض خطر ابتلا 
به سرطان سینه در مقایسه با زنان با وزن طبیعی هستند. در 
مردان نیز چاقی، یک عامل خطر برای ابتلا به سرطان سینه به 

شمار می‌رود.
 چه ارتباطی بین چاقی و سرطان هست؟

اما چاقی چگونه با بروز سرطان ارتباط پیدا می‌کند و بر روی 
آن تاثیر می‌گذارد؟ به گفته متخصصان، افراد چاق اغلب دارای 
التهاب مزمن در سطح پایین هستند که با گذشت زمان می‌تواند 
باعث آسیب DNA شود که منجر به سرطان می‌شود. افرادِ 
دارای اضافه وزن و چاقی، بیشتر از افرادِ با وزن طبیعی دارای 
شرایط یا اختلالات مرتبط یا ایجادکننده التهاب موضعیِ مزمن 

هستند و همین مورد، از عوامل خطر برخی سرطان‌ها است.

دکتر احسان شایسته، پزشک عمومی در این رابطه به همشهری 
می‌گوید: چاقی به یک حالت التهاب مزمن در سراسر بدن 
منجر می‌شود و تولید طبیعی هورمون‌هایی مثل انسولین، 
تستوسترون، و استروژن را مختل می‌کند که همگی از عواملی 

هستند که می‌توانند به بروز سرطان منجر شوند.
به گفته این پزشک، افرادِ با چاقی بیش از اندازه در مقایسه 
با افرادِ با وزن سالم، ۵ برابر بیشتر احتمال دارد که به 
سرطان مری مبتلا شوند. این احتمال برای ابتلا به علائم 
سرطان رحم ۷ برابر بیشتر است. مطالعات جهانی ثابت 
 )BMI( کرده که از دست دادن وزن و کاهش توده بدنی
 می‌تواند خطر ابتلا به برخی سرطان‌ها را به طرز چشمگیری 

کاهش دهد.
 از میزان توده بدنی خود غافل نباشید

BMI یا شاخص توده بدنی اغلب برای پیش‌بینی خطر 
بیماری‌های مرتبط با چاقی مانند دیابت، فشار خون بالا، 
بیماری‌های قلبی و سایر بیماری‌ها به کار می‌رود. شاخص 
توده بدنی ۱۸.۵ تا ۲۴.۹ نشانه وزن طبیعی، ۲۵ تا ۲۹.۹ بیانگر 
اضافه وزن و ۳۰ تا ۳۴.۹ علامت چاقی است. BMI بالاتر از 

۳۵ هم نشان‌دهنده ابتلا به چاقی مرضی است.
درمجموع شاخص توده بدنی )BMI( ۳۰ که آستانه چاقی 
محسوب می‌شود، خطر ابتلا به سرطان‌هایی مانند روده، کلیه، 
پستان و رحم را حدود ۱۲ درصد برای زنان و نزدیک به ۲۴ 
درصد برای مردان افزایش می‌دهد. بنابراین بهتر است افراد 
از میزان توده بدنی خود آگاهی داشته باشند. در حال حاضر 
سایت‌هایی وجود دارند که با وارد کردن یک سری اطلاعات 
خود مانند وزن و قد و سن و جنسیت و ... می‌توانید از توده 
بدنی‌تان مطلع شوید. اگر بخواهید دقیق‌تر درباره بدن، میزان 
چاقی یا عدد توده بدنی خود بدانید، مراکزی نیز هستند که این 
کار را برای شما انجام می‌دهند و خیال‌تان را راحت می‌کنند 
تا با یک برنامه‌ریزی درست بتوانید به توده بدنی مناسب و 

استانداردی برسید.
البته شاخص توده بدنی، تنها مقیاس برای تعیین سلامت افراد 
نیست و پژوهشگران معتقدند که افراد برای سالم ماندن باید به 
خوردن غذاهای سالم، فعالیت جسمی و خواب کافی اهمیت 
دهند. نه اینکه صرفا بر میزان وزن‌شان متمرکز شوند./ همشهری 

آنلاین

فروردین :
افکار پریشانی دارید و تمرکزتان را در زندگی 
از دست داده‌اید. قبل از اینکه این روحیه جلوی 
پیشرفت شما را بگیرد، چاره‌ای برای حل آن بیندیشید و 

فکرهای نگران کننده را کنار بگذارید. 
  اردیبهشت :

کارهای زیادی در پیش‌رو دارید، اما امروز زمان 
خوبی برای سخت‌کار کردن نیست و بهتر است 
به جای اینکه خودتان را غرق کار کنید، کمی به خودتان 
استراحت بدهید و زودتر از همیشه کارها را تعطیل نمایید. 
وضعیت مالی‌تان بهبود پیدا می‌کند و از جایی که حتی فکرش 
را نمی‌کنید، سود سرشاری روانه حساب‌های بانکی‌تان خواهد 

شد. 
  خرداد :

به اشتباه‌هایی که در گذشته مرتکب شده‌اید، 
دائم فکر می‌کنید. قبل از اینکه این شرایط زمینه 
افسردگی شما را فراهم کند، اشتباه‌های خود را فراموش کنید 
و به خاطر داشته باشید که انسان جایزالخطاست. امروز فردی 
از شما درخواست پول می‌کند، اما این فرد بدحساب است و 
قصد پرداخت پولی که از شما قرض می‌کند را ندارد، در نتیجه 
از پرداخت پول به این فرد امتناع کنید و پولی که با هزارویک 

زحمت بدست آورده‌اید را به‌راحتی از دست ندهید.
  تیر :

روز خوبی برای سرمایه‌گذاری و فعالیت‌های 
مالی در پیش ندارید. در این شرایط به صلاح 
شماست که از هر گونه سرمایه‌گذاری و خرید دوری کنید و 
کارهای مالی را به روزهای آینده واگذار نمایید. همسر یا عشق 
‌زندگی‌تان امروز چشم از شما بر نمی‌دارد و از هر فرصتی برای 

کمک بهره می‌گیرد.
  مرداد :

روز بسیار پرکاری در پیش‌ رو دارید، اما غم 
به دل خود راه ندهید چرا که به رغم حجم زیاد 
کارها، انرژی سرشاری دارید و از انجام کارهای امروز خسته 
نخواهید شد. پدر، مادر یا یکی از اهل منزل در بستر بیماری 
افتاده و مجبور شده‌اید وقت و هزینه گزافی را برای بهبود 
ایشان خرج کنید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که سلامتی 

این عزیز، از هر چیز دیگری در دنیا مهم‌تر است. 
 شهریور :

عازم سفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این 
سفر صرف‌نظر کنید چرا که خطری مهلک جان 
نازنینتان را در این سفر تهدید می‌کند. به لحاظ کاری روز 
خوبی را آغاز کرده‌اید و سودی روانه حساب‌های بانکی‌تان 
می‌شود. لجبازی را کنار بگذارید و با دوستان آشنایان تعامل 
بهتری برقرار کنید. فردی عاشق شماست و در آتش عشقتان 
می‌سوزد، امروز این فرد عشق سوزانش را با شما در میان 

می‌گذارد و راز این عشق را برملا می‌کند.
 مهر :

 یکی از اعضای خانواده امروز رفتار ناپسندی 
را با شما خواهد داشت. اجازه ندهید این رفتار 
نادرست روز شما را خراب کند و در اولین فرصت دلخوری 
خود را به روی این فرد بیاورید.  امروز دنیا را به رنگ عشق 
و محبت می‌بینید و احساس می‌کنید که از همیشه عاشق‌تر 
شده‌اید، این احساس را مغتنم بدانید و روزی عاشقانه و سرشار 

از محبت را در کنار همسر یا عشق‌ زندگی‌تان تجربه کنید.
 آبان :

امور مالی را با وسواس بیشتری انجام دهید و امروز 
بیشتر از همیشه مواظب حساب ‌و‌ کتاب‌های‌تان 
باشید. در غیر این صورت کلاه سرتان می‌رود و در معامله‌ها 
حسابی ضرر می‌کنید. انسان محبوبی هستید و امروز اطرافیان 
را مانند آهنربا به خودتان جذب می‌کنید. به لطف این روحیه 

امروز دوستان بیشتری پیدا کنید. 
   آذر :

سامت وجود نازنینتان به خطر میفتد و بهتر 
است که بیشتر مواظب باشید. مهمان ناخوانده‌ای 
به دیدارتان می‌آید و قسمتی از زمان خود را به پذیرایی از 
این مهمان اختصاص خواهید داد. یکی از آشنایان که انتظار 
زیادی از وی دارید امروز کار ناشایستی انجام می‌دهد و زمینه 
ناراحتی شما را فراهم می‌کند، چشم بر کار ناشایست این فرد 

ببندید و به ایشان ثابت نمایید که بخشش از بزرگان است.
 دی :

سلامت خود را با ورزش و نشاط تضمین کنید. 
منفعتی در کارهای شما ایجاد می‌شود و مشکلات‌ 
مالی‌تان خاتمه پیدا می‌کند. از این شرایط نهایت استفاده را 
ببرید و به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنید تا در آینده مشکلات مالی 
گریبان شما را نگیرد. مهمانی بزرگی ترتیب داده‌اید و دوستان 
و آشنایان را دعوت کرده‌اید، تا جایی که می‌توانید شرایط 
راحتی و خوشی مهمان‌ها را فراهم کنید و تمام سعی خود 
را به کار گیرید تا مهمانی خاطره‌انگیزی را در ذهن مهمان‌ها 

ماندگار نمایید. 
   بهمن :

امروز از پشتیبانی و حمایت اطرافیان برخوردار 
خواهید بود. این شرایط را به فال نیک بگیرید 
و کار دشواری که مدت‌هاست سد راه شما شده را به پایان 
برسانید. با شرایطی برای افزایش درآمد مواجه خواهید شد. 
از این فرصت به بهترین شکل ممکن استفاده کنید و سودی 

چشمگیر به جیب بزنید.
  اسفند : 

 زندگی را سخت‌ نگیرید و کاری انجام دهید که 
آرامش‌خاطر شما را به دنبال داشته باشد. انسان 
عجولی هستید، اما اجازه ندهید این روحیه کارهای مالی و 
تجاری شما را به خطر بیندازد. یکی از اعضای خانواده نیاز به 
پشتیبانی شما دارد، امروز هر کاری که از دستتان بر می‌آید را 

برای این فرد انجام دهید. 
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چگونه قلب سالم داشته باشیم؟چگونه قلب سالم داشته باشیم؟
بیماری‌های   // سامت  گروه 
مرگ  عامل  اولین  قلبی_عروقی، 
تغذیه  و  به حساب می‌آید  در جهان 
 در کاهش ابتا به این بیماری‌ها 

نقش بسزایی دارد.
آترواسکلروز، پرفشاری خون، بیماری 
محیطی  عروق  بیماری  قلبی،  ایسکمی 
و نارسایی قلبی جزو بیماری‌های 
قلبی_عروقی به حساب می‌آیند. افراد 
بالای دو سال به منظور جلوگیری از ابتلا 
به بیماری‌های قلبی_عروقی باید »سبک 
زندگی مناسب« و »رژیم غذایی سالم« 

داشته باشند.
رژیم غذایی »مدیترانه‌ای« برای پیشگیری 
و کنترل بیماری‌های قلبی_عروقی توصیه 
می‌شود. افزایش مصرف تعداد میوه و 
سبزیجات با تأکید بر سبزیجات ریشه‌ای 
و سبز و غلات سبوس‌دار از ویژگی‌های 
این رژیم به حساب می‌آید. همچنین 
مصرف ماهی‌های چرب )سرشار از 
امگا۳(، مصرف کمتر گوشت قرمز و تأکید 
بر گوشت بدون چربی، کاهش مصرف 
لبنیات پرچرب، مصرف زیاد آجیل و 
حبوبات، استفاده از روغن زیتون، کانولا، 
گردو یا مارگارین مخلوط با روغن کلزا یا 
روغن بذر کتان توصیه می‌شود. به طور 
کلی، این الگوی غذایی سرشار از میوه‌ها 
و سبزیجات، محصولات لبنی کم چرب، 
غلات سبوس‌دار، ماهی، آجیل، بادام 
زمینی و حاوی مقادیر کم پروتئین حیوانی 

و قند است.

بنابر اعلام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت 
بهداشت، کاهش مصرف پروتئین‌های 
حیوانی پرچرب مانند گوشت و لبنیات 
پرچرب ضروری است. دریافت فیبر و 
آنتی‌اکسیدان نیز از اهمیت فراوانی برخوردار 
سبزیجات،حبوبات  میوه‌ها،  است؛ 
فیبر  و غات کامل منابع عمده 

 هستند.
کنترل استرس نیز در پیشگیری از ابتلا 
به بیماری‌های قلبی _ عروقی اثرگذار 
است. استرس منجر به تولید هورمون‌هایی 
می‌شود که ضربان قلب، فشار خون و 

قابلیت تحریک قلب را افزایش می‌دهند.
همچنین دیابت نیز در ابتلا به بیماری‌های 
قلبی _ عروقی نقش دارد و یک عامل 
این  از  بیماری‌هایی  برای  خطر مستقل 
دست به حساب می‌آید. انواع دیابت، 
خطر بیماری‌های قلبی عروقی را افزایش 

می‌دهند.
کنترل وزن در پیشگیری از بیماری‌های 
قلبی _ عروقی نقش دارد. به عبارت 
دیگر، چاقی با ابتلا به بیماری‌های قلبی 
عروقی ارتباط مستقیم دارد و حتی کاهش 
وزن اندک می‌تواند در کنترل این بیماری‌ها 

مؤثر باشد.
به گزارش ایسنا، محدودیت مصرف نمک 
و پیشگیری از کمبود ویتامین D ضروری 
است. به منظور پیشگیری از کمبود 
ویتامین D، مصرف یک پرل ۵۰هزار 
واحدی ویتامین دی به صورت ماهانه 

توصیه می‌شود.

۶۰ درصد ایرانی‌ها چاق‌اند ؛ معرفی ۱۳ سرطان با عامل چاقی

مطالعات نشان می دهد؛

آب آشامیدنی حاوی فلوراید برای نوزاد زنان باردار خطرناک استآب آشامیدنی حاوی فلوراید برای نوزاد زنان باردار خطرناک است

گروه سلامت // تحقیقات جدید نشان می دهد 
قرار گرفتن جنین در معرض فلوراید موجود در 
آب آشامیدنی مادر باردار ممکن است احتمال 
بروز مشکلات جسمی و روانی در کودکان نوپا 

را افزایش دهد.
به گزارش مهر ، »اشلی مالین«، نویسنده ارشد 
این مطالعه و استادیار اپیدمیولوژی در دانشگاه 
فلوریدا، گفت: »یافته‌های ما قابل توجه است، 
با توجه به اینکه زنان در این مطالعه در معرض 

سطوح بسیار پایین فلوراید بودند.«
با این حال، هیچ کس نمی‌گوید که فلورایداسیون 

آب آشامیدنی باید متوقف شود.
مالین گفت: »افراد باردار احتمالًا باید آب تصفیه 

شده بنوشند.«

شهرداری‌های ایالات متحده در دهه ۱۹۴۰ 
شروع به افزودن فلوراید به منابع آب کردند، 
زیرا اثر ثابت شده آن در جلوگیری از پوسیدگی 
دندان در کودکان است. در حال حاضر، حدود 
سه چهارم آمریکایی‌ها در آب لوله کشی خود 

فلوراید دارند.
مالین و همکارانش خاطرنشان کردند، با این حال، 
مطالعات اخیر نشان داده است که نوشیدن آب 
حاوی فلوراید در دوران بارداری ممکن است بر 

جنین تأثیر بگذارد.
پژوهش جدید شامل ۲۲۹ جفت مادر و فرزند 
بود. ادرار هر مادر در طول سه ماهه سوم بارداری 
برای اندازه گیری سطح فلوراید نمونه برداری شد.

هنگامی که فرزندان این زنان به سن ۳ سالگی 
رسیدند، هر کدام با استفاده از چک لیست رفتار 
کودک پیش دبستانی مورد ارزیابی قرار گرفتند. 
چک لیست بر اساس گزارش والدین از عملکرد 

اجتماعی و عاطفی کودک نوپا است.
گروه مالین دریافتند کودکانی که در معرض ۰.۶۸ 
میلی گرم در لیتر فلوراید در رحم قرار گرفته 
بودند، ۱.۸۳ برابر بیشتر احتمال دارد مشکلات 

رفتاری از خود نشان دهند.
به طور خاص، این مسائل شامل شکایات 
فیزیکی مانند سردرد و معده، یا مشکلاتی مانند 
واکنش‌پذیری عاطفی، اضطراب و علائمی است 

که ممکن است با اوتیسم مرتبط باشد.
تیم مالین افزود: »این مطالعه هیچ ارتباطی 
بین قرار گرفتن در معرض فلوراید جنین و 
سایر مسائل رفتاری مانند مشکلات توجه یا 

پرخاشگری پیدا نکرد.«
محققان خاطرنشان کردند که تاکنون هیچ 
دستورالعملی برای زنان وجود ندارد که آیا در 
دوران بارداری از مصرف فلوراید خودداری کنند 

یا خیر.
مالین در ادامه افزود: »هیچ فایده‌ای از خوردن 
فلوراید برای جنین وجود ندارد. با این حال، 
اکنون چندین مطالعه نشان می‌دهد ممکن است 
در آن زمان خطر بسیار قابل توجهی برای مغز در 

حال رشد وجود داشته باشد.«
تیم او تحقیقات آینده را در مورد اینکه چگونه 
قرار گرفتن در معرض فلوراید در دوران نوزادی 
ممکن است بر مغز در حال رشد تأثیر بگذارد، 
همراه با بررسی تغییرات منطقه‌ای در مواجهه با 

فلوراید و اثرات آن، برنامه ریزی می‌کند.

گروه سلامت // تحقیقات جدید نشان می‌دهد که اگر سیگار 
را ترک کرده‌اید و به جای آن به سیگار الکترونیکی روی 
آورده‌اید، احتمال ابتلا به سرطان ریه به اندازه‌ی ترک کامل 

نیکوتین کاهش نمی‌یابد.
به گزارش مهر ، دکتر »یئون ووک کیم«، سرپرست تیم تحقیق از 
دانشگاه ملی سئول در کره جنوبی، گفت: این اولین مطالعه بزرگ 
مبتنی بر جمعیت است که افزایش خطر ابتلاء به سرطان ریه را 
در مصرف کنندگان سیگار الکترونیکی پس از ترک سیگار نشان 

می‌دهد.«
تیم کیم نتایج بیش از ۴.۳ میلیون کره جنوبی که در برنامه 
غربالگری سلامت ملی این کشور در سال‌های ۲۰۱۲-۲۰۱۴ یا 

۲۰۱۸ ثبت نام کرده بودند، پیگیری کردند. پیگیری در سال ۲۰۲۱ 
انجام شد.

شرکت‌کنندگان بر اساس عادت کشیدن سیگار سنتی / سیگار 
الکترونیکی تقسیم بندی شدند.

در طول دوره پیگیری، بیش از ۵۳۰۰۰ نفر به سرطان ریه مبتلا 
شدند و ۶۳۵۱ نفر بر اثر این بیماری جان خود را از دست دادند.

تیم کیم دریافتند افرادی که سیگار را به مدت پنج سال یا بیشتر 
ترک کرده بودند اما سیگار الکترونیکی می‌کشیدند با احتمال بیشتر 
سرطان ریه کشنده نسبت به افرادی که برای مدت مشابه سیگار 
را ترک کرده بودند اما سیگار الکترونیکی مصرف نکرده بودند، 

مواجه بودند.

و برای کسانی که سیگار را برای کمتر از پنج سال ترک کرده بودند، 
روی آوردن به استعمال سیگار الکترونیکی خطر ابتلاء به سرطان 
ریه یا مرگ بر اثر این بیماری را افزایش می‌دهد، در مقایسه با 
کسانی که سیگار را ترک کرده بودند و سیگار الکترونیکی هم 

مصرف نکرده بودند.
تیم کره‌ای دریافت که این روند به ویژه در افراد ۵۰ تا ۸۰ ساله 

قوی بود.
کیم در ادامه افزود: »نتایج ما نشان می‌دهد که هنگام ادغام 
مداخلات ترک سیگار برای کاهش خطر سرطان ریه، مضرات 
بالقوه استفاده از سیگارهای الکترونیکی به عنوان جایگزینی برای 

سیگار کشیدن باید در نظر گرفته شود.«

محققان کره جنوبی هشدار می دهند؛

ارتباط استفاده از سیگار الکتریکی و بالا بودن ریسک سرطان ریه
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گروه خبر // استاندار هرمزگان با تاکید بر 
برگزاری  برای  بخش‌ها  همه  آمادگی  لزوم 
امنیت،  گفت:  جمهوری  ریاست  انتخابات 
سلامت، مشارکت و رقابت اصول اصلی در 
برگزاری انتخابات است و باید همگان برای 

تحقق کامل آن تلاش کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی  در نشست 
ستاد انتخابات استان هرمزگان که به منظور بررسی 
آمادگی‌ها جهت برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
برگزار شد، اظهار کرد: اولین مسئله در برگزاری انتخابات 
فشردگی زمان است چرا که تا هشتم تیر ماه فرصت 
زیادی نداریم و باید زیرساخت‌ها به سرعت آماده شود.

وی با بیان اینکه رأی مردم حق الناس است، افزود: 
همه ما وظیفه داریم به عنوان عوامل اجرایی برگزاری 
انتخابات از رای مردم صیانت کنیم و خدا نکند کسی 
بخواهد در صیانت از رای مردم کوتاهی کند چرا که ملت 

ایران جایگاه رفیعی دارند و به تعبیر امام راحل)ره( از 
مسلمانان صدر اسلام نیز جایگاه بالاتری دارند.دوستی 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری را امتحانی حساس 
برای کارگزاران دولت سیزدهم دانست و گفت: یقین 
بدانید کوتاهی و بی مبالاتی در امر برگزاری انتخابات یا 

جهت گیری به نفع افرادی خاص توسط عوامل اجرایی 
انتخابات بازی با حیثیت نظام اسلامی و چنگ انداختن به 
صورت جمهوری اسلامی ایران است که جهت استقرارش 
هزاران شهید تقدیم شده است.وی تاکید کرد: قطعا با هر 
کسی که بخواهد سلامت انتخابات را زیر سوال ببرد در 
هر سطحی که باشد برخورد جدی خواهد شد از این رو 
فرمانداران، مدیران، بخشداران و .‌.. باید مواظبت کنند تا 
رای هیچ کسی ضایع نشود.استاندار هرمزگان با اشاره 
به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس 
خبرگان رهبری در اسفند ماه سال گذشته، عنوان کرد: 
درس آموخته‌هایی که از انتخابات پیشین داشتید را 
مرور کنید و تمهیدات لازم را جهت برگزاری هر چه 
باشکوه تر انتخابات بیاندیشید تا چهاردهمین دوره از 
انتخابات ریاست جمهوری در شکوه کامل برگزار شود.
دوستی خاطرنشان‌کرد: کماکان امنیت، سلامت، مشارکت 
و رقابت اصول اصلی در برگزاری انتخابات است و باید 

همگان برای تحقق کامل آن تلاش کنند.

استاندار هرمزگان تاکید کرد

لزوم آمادگی همه بخش‌ها
 برای برگزاری انتخابات در امنیت و سلامت کامل 

// مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان  گروه خبر 
گفت: فولاد هرمزگان با ثبت رکوردهای تولید 
تختال و آهن اسفنجی در اردیبهشت ماه راه 

شهدای خدمت را ادامه خواهد داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عطاالله معروفخانی با بیان 
اینکه راه شهیدان خدمت ادامه دارد، عنوان کرد: شهادت 
جمعی از خادمین ملت به ویژه حضرت آیت‌الله رئیسی 
رئیس جمهور کشورمان که خود را وقف خدمت به مردم 
خود و ایران اسامی کرده بود، ضربه بزرگی به کشور وارد 

کرد؛ اما به فرموده مقام معظم رهبری هیچ اختلالی در کار 
کشور به‌ وجود نخواهد آمد و کارها منظم به پیش خواهد 
رفت.وی افزود: بزرگ‌ترین آرزوی شهیدان راه خدمت، 
تحقق آرمان‌های نظام و شعارهای رهبری به ویژه شعار 
سال جاری یعنی جهش تولید بود که به همین دلیل شهید 
رئیسی شخصا بسیاری از امور مربوط به تولید را پیگیری 
و دستورهای مقتضی را صادر می‌کردند. پیگیری بازگشت 
واحدهای تولیدی تعطیل شده به تولید، پیگیری حقوق و 
مسائل کارگران و حل چالش‌های صنایع ازجمله مهم‌ترین 
اقدامات ایشان در رابطه با تولیدکنندگان بود.مدیرعامل 
شرکت فولاد هرمزگان با بیان اینکه استوارتر از قبل راه 
شهیدان را ادامه می‌دهیم، تاکید کرد: شرکت فولاد هرمزگان 
از سال‌های گذشته عزم خود را برای افزایش تولید و ثبت 
رکوردها جزم کرده بود و همین امر موجب شد ده‌ها رکورد 

تولیدی را طی سه سال گذشته ثبت کنیم.
  معروفخانی خاطرنشان کرد: در فروردین ماه فولاد 

هرمزگان موفق به ثبت 15 رکورد تولیدی ازجمله رکوردهای 
تولید ماهیانه تختال فولادی و آهن اسفنجی شد و رشد تولید 
قابل توجهی را نسبت به اسفند ماه ثبت کرد. این روند در 
اردیبهشت ماه نیز با قدرت ادامه یافته است و این شرکت در 
ادامه افتخارآفرینی‌های خود در ثبت رکورد، برای دومین ماه 
پیاپی در طول تاریخ فعالیت خود موفق به ثبت رکورد در 

تولید آهن اسفنجی و تختال فولادی شده است.
*  ثبت رکوردهای تولید تختال

   وی ادامه داد: در اردیبهشت ماه، تلاشگران فولاد هرمزگان 
در واحد فولادسازی با تولید 163 هزار و 199 تن افتخار 
دیگری آفریدند و دو هزار و 90 تن از رکورد قبلی به میزان 
161 هزار و 109 تن در فروردین ماه فراتر رفتند. جمع 
تولید تختال فولاد هرمزگان در دو ماه نخست امسال به 324 
هزار و 308 تن رسیده است و این میزان در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل که 312 هزار و 802 تن تختال تولید شد، 
رشد 3.7 درصدی داشته است. از دیگر رکوردهای ثبت شده 

فولادسازی در اردیبهشت ماه می‌توان به رکورد ماهیانه تعداد 
ذوب ریخته‌گری شده به میزان ۱۳۸۴ ذوب و رکورد ماهیانه 
تعداد ذوب تخلیه شده از کوره شماره ۱ به میزان ۶۹۶ ذوب 

اشاره کرد.
*  احیا مستقیم در خط مقدم رکوردشکنی

  مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در ادامه به جهش قابل 
توجه تولید در واحد احیا مستقیم اشاره کرد و گفت: واحد 
احیا مستقیم فولاد هرمزگان در راستای بهبود کمیت و 
کیفیت محصولات خود، سال گذشته یک عملیات شات‌دان 
 ،A سنگین را اجرا کرد و به ویژه با تعویض نسوز مدول
توانست ضریب آماده به کاری مدول‌ها را افزایش و توقفات 
اضطراری را کاهش دهد و رکوردهای متعددی را کسب کند.

معروفخانی اضافه کرد: واحد احیا مستقیم فولاد هرمزگان در 
سال 1403 در خط مقدم جهش تولید قرار داشت و چندین 
رکورد تولید روزانه و دو رکورد ماهیانه را به ثبت رساند. این 
واحد در اردیبهشت ماه 172 هزار و 504 تن آهن اسفنجی 

تولید و رکورد جدیدی را ثبت کرد. رکورد قبلی این واحد در 
فروردین ماه به میزان 170 هزار و 300 تن آهن اسفنجی رقم 
خورده بود. مجموع تولید این واحد در دو ماه نخست امسال 
به 342 هزار و 804 تن رسید. در حالی که این میزان طی دو 
ماه ابتدایی سال سال گذشته 314 هزار و 816 تن ثبت شده 
بود. به این ترتیب در سال جاری واحد احیا مستقیم با رشد 
حدود 9 درصدی مواجه شده است.وی دیگر رکوردهای 
واحد احیا مستقیم در اردیبهشت ماه را رکورد ماهیانه تولید 
آهن اسفنجی مدول A به میزان ۸۷ هزار و ۷۲۹ تن، دو 
رکورد تولید روزانه در مدول A و دو رکورد تولید روزانه در 

مجموع دو مدول عنوان کرد.
*  راه شهدای خدمت را ادمه می‌دهیم

   مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان تاکید کرد: جهش تولید 
یکی از ارکان اساسی رونق اقتصادی است و می‌تواند به 
افزایش فروش، درآمد و سودآوری منجر شود. چراکه قادر 
خواهیم بود هم محصولات بیشتری را به داخل کشور عرضه 

کنیم تا صنایع داخلی از تختال ما برای ساخت محصولات 
دارای ارزش افزوده همچون ورق و صنایع پایین‌دستی 
استفاده کنند. از سوی دیگر می‌توانیم صادرات محصولات 
خود به بازارهای جهانی را افزایش دهیم تا از یک سو ضمن 
ارزآوری برای کشور، برند فولاد هرمزگان را در سطح جهان 

مطرح کنیم.
   معروفخانی تصریح کرد: فولاد هرمزگان علاوه بر جنبه 
تولید، به دیگر مسائل بنگاه‌داری همچون اجرای طرح‌های 
توسعه به ارزش دو میلیارد و 300 میلیون یورو، عمل 
مسئولیت‌های اجتماعی و باشگاه‌داری ورزشی، توجه به 
نیازهای کارگران، کسب افتخارهای گوناگون در عرصه‌های 
داخلی با کسب تندیس و تقدیرنامه همچون انتخاب شدن 
به عنوان کارفرمای برتر کشوری، کسب عنوان مودی نمونه 
مالیاتی و کسب تندیس بلورین از بیست و یکمین همایش 

تعالی سازمانی، پرداخته است.
  وی در پایان بیان کرد: رکوردهای فولاد هرمزگان با همدلی 
و هماهنگی میان تمام واحدهای سازمانی به دست آمده 
است و امیدوار هستیم با تامین به موقع انرژی، بتوانیم با ثبت 
رکوردهای بیشتر، ادامه‌دهنده راه شهدای خدمت باشیم و با 
تولید محصول بیشتر، نقش مهمی را در رشد و رونق اقتصادی 

کشور ایفا کنیم.
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گروه گزارش // مراسم بزرگداشت و سوگواری 
برای سیدالشهدای خدمت، خادم مردم و مرد 

ابراهیم  آیت‌الله سید  خستگی‌‌ناپذیر حضرت 
رئیسی شهید جمهور و همراهان خدومش، 

در مسجد امام رضا )ع( پردیس دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان برگزار شد. 

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ این مراسم با حضور رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی استان، رئیس نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه، معاونین و مدیران دانشگاه و 
همچنین حضور پرشور کارکنان دانشگاه، دانشجویان 
و کادر بهداشت و درمان، همراه با قرائت قرآن کریم و 
عزاداری برگزار شد. حجت الاسام و المسلمین تقوی، 
رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه در 
این مراسم ضمن تسلیت شهادت سیدالشهدای خدمت و 
همراهان محترم ایشان گفت: ایران شاهد یک حادثه تلخ 
است و آن از دست دادن رییس جمهوری محبوب و انقلابی 

است. 
   وی اظهار کرد: خداوند در قرآن کریم می‌فرمایند که 
پاداش انسان‌های صادق را در ازای صداقتشان می‌پردازم. 
 صداقت همه‌ی حقیقت و هویت یک انسان بزرگ 

است. 
  حجت الاسام تقوی افزود: امروز عزادار مرد بزرگی 
هستیم که بهترین خصوصیتش صداقت او در برابر ملت 
بود و تا آخرین لحظه زندگی خود با همه ظرفیت‌ها به این 

مردم خدمت کرد. 
  رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه بیان کرد: از 
دست دادن شخصیتی اینچنین ممتاز سخت است و آن‌چه 
مردم را داغدار کرده از دست دادن انسانی مومن، پرتلاش، 
مفید و اثرگذار در ایران و جهان اسام است. وی افزود: 
همان‌طور که حضرت آقا فرمودند »رئیسی عزیز خستگی 
نمی‌شناخت« و فردی مجاهد، انقلابی، خستگی‌ناپذیر، زاهد 

و بسیار باهوش بود. 
  حجت الاسام تقوی عنوان کرد: آیت‌الله آل هاشم، امام 
جمعه تبریز و نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی 
نیز فردی بود که تراز رای خبرگان را در کشور جا به جا 

کرد و رمز آن مردمی بودنش است. 
   وی در پایان گفت: حضرت آقا فرمودند که ملت نگران 

نباشند و چشم امید ما نیز به رهبری است. ان‌شاالله خداوند 
بهترین‌ها را برای کشور رقم بزند.
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